

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque
Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque
Registro de Preços Eletrônico - 054/2023

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
10/11/2023 13:37	10/11/2023 15:00	24/11/2023 23:59	29/11/2023 08:29	29/11/2023 08:30

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
19/11/2023 - 00:13:54	SOLICITAÇÃO ESCLARECIMENTO - PRAZO DE ENTREGA	21/11/2023 - 10:54:24

Dúvida: Bom dia, Sr. Pregoeiro
Consta no edital o seguinte parágrafo:

"8.4. A CONTRATADA deverá entregar os materiais solicitados através da Ordem de Compra ou Nota de Empenho no prazo máximo de 10 (dez) dias corridos, contando-se o prazo a partir do recebimento da Ordem de Compra/Nota de Empenho."

O prazo acima se mostram exíguo, não sendo devidamente considerado que somente para a aquisição junto ao fabricante/fornecedor do produto demora, no mínimo, 20 dias para receber o produto e para a logística necessária para o fornecimento ao órgão, leva-se, pelo menos, mais 10 dias, ou seja, o prazo médio considerável e utilizado em outros órgãos é de 30 dias.

Diante do exposto solicitamos que se altere o prazo de entrega para no mínimo 30 (trinta) dias, com possibilidade de prorrogação desse prazo, caso a entrega não seja realizada dentro desse prazo por motivo alheio a contratada (casos fortuitos ou de força maior), ou alternativamente, que seja concedido prorrogação de prazo para o fornecedor, por ocasião no atraso de entrega ocasionado por fator externo à Empresa Contratada/Detentora.

"Se não for possível infelizmente não conseguiremos participar"

Att
Setor de licitações
CNPJ: 07.918.483/0001-57
BLUMENAU/SC

Resposta: Bom dia,

Segue resposta da área técnica:

Em resposta ao pedido de esclarecimento da empresa REDNOV FERRAMENTAS LTDA:
Primeiramente gostaria de salientar que o termo de referência, bem como o Edital, seguiram os princípios do ART 5º da lei 14.133/2021, dessa forma destaco os princípios da eficiência, do interesse público, da probidade administrativa, da igualdade e do planejamento. Devido a quantidade e variedade de materiais a serem licitados não temos como manter um estoque que garantiria a continuidade de serviços públicos municipais, bem como, o funcionamento dos prédios públicos. Também temos a falta de almoxarifado central ou área para estocar os materiais, logo não temos como aguardar 30 dias para aguardar o material. Dessa forma teremos que manter o período de 10 dias para suprir as necessidades que venham a surgir. "Infelizmente não temos como atender a solicitação da empresa REDNOV FERRAMENTAS LTDA."

Att,
Ariane W. Wurzius
Pregoeira

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	BLOCO CERAMICO / TIJOLO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDACAO, 6 FUROS NA HORIZONTAL, 9 X 14 X 19 CM (L X A X C)	0,71	25.000	UND	Homologado	Menor Preço
	0002	BLOCO CERAMICO / TIJOLO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDACAO, FUROS NA HORIZONTAL, 11,5 X 19 X 19 CM (NBR 15270)	1,05	25.000	UND	Homologado	Menor Preço
	0003	BLOCO CERAMICO / TIJOLO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDACAO, FUROS NA VERTICAL, 14 X 19 X 39 CM (NBR 15270)	2,59	25.000	UND	Homologado	Menor Preço
	0004	TIJOLO CERAMICO MACICO COMUM *5 X 10 X 20* CM (L X A X C)	0,67	50.000	UND	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	142.250,00				
0002							
	0001	CAL HIDRATADA CH-I PARA ARGAMASSAS	0,90	20.000	KG	Homologado	Menor Preço



VALOR TOTAL ESTIMADO		18.000,00				
0003						
0001	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32	0,81	50.000	KG	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		40.500,00				
0004						
0001	LAJE PRE-MOLDADA CONVENCIONAL (LAJOTAS + VIGOTAS) PARA PISO, UNIDIRECIONAL, SOBRECARGA DE 200 KG/M2, VAO ATE 3,50 M (SEM COLOCACAO)	64,40	200	m²	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		12.880,00				
0005						
0001	ACABAMENTO PARA FORRO PVC, TIPO CANTONEIRA, COR BRANCA, ALTURA VISÍVEL DA PEÇA 25MM, COMPRIMENTO 6 M MODELO DE REFERÊNCIA: PLASBIL, 0005 ACABAMENTO NOBRE PVC	4,67	2.400	M	Homologado	Menor Preço
0002	ACABAMENTO SIMPLES/CONVENCIONAL PARA FORRO PVC, TIPO "U" OU "C", COR BRANCA, COMPRIMENTO 6 M	5,55	2.400	M	Homologado	Menor Preço
0003	FORRO DE PVC LISO, BRANCO, REGUA DE 20 CM, ESPESSURA DE 8 MM A 10 MM, COMPRIMENTO 6 M (SEM COLOCACAO)	46,14	500	m²	Homologado	Menor Preço
0004	PARAFUSO ZINCADO, AUTOBROCANTE, FLANGEADO, 4,2 MM X 19 MM	30,68	500	CNT	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		62.938,00				
0006						
0001	ACIDO CLORIDRICO / ACIDO MURIATICO, DILUICAO 10% A 12% PARA USO EM LIMPEZA	20,49	50	L	Homologado	Menor Preço
0002	ADESIVO ESTRUTURAL A BASE DE RESINA EPOXI, BICOMPONENTE, FLUIDO	55,29	50	KG	Homologado	Menor Preço
0003	ADITIVO ADESIVO LIQUIDO PARA ARGAMASSAS DE REVESTIMENTOS CIMENTICIOS	19,93	200	L	Homologado	Menor Preço
0004	ARAME DE AÇO OVALADO 15 X 17 (45,7 KG, 700 KGF)	24,65	1.000	KG	Homologado	Menor Preço
0005	ARAME FARPADO GALVANIZADO, 16 BWG (1,65 MM), CLASSE 250	1,14	5.000	M	Homologado	Menor Preço
0006	ARAME GALVANIZADO 10 BWG, D = 3,40 MM (0,0713 KG/M)	24,17	100	KG	Homologado	Menor Preço
0007	ARAME GALVANIZADO 14 BWG, D = 2,11 MM (0,026 KG/M)	20,81	1.000	KG	Homologado	Menor Preço
0008	ARGAMASSA POLIMERICA IMPERMEABILIZANTE SEMIFLEXIVEL, BICOMPONENTE (MEMBRANA IMPERMEABILIZANTE ACRILICA)	3,42	360	KG	Homologado	Menor Preço
0009	ESPACADOR / DISTANCIADOR CIRCULAR COM ENTRADA LATERAL, EM PLASTICO, PARA VERGALHAO *4,2 A 12,5* MM, COBRIMENTO 20 MM	0,14	5.000	UND	Homologado	Menor Preço
0010	ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO, APLICACAO MANUAL – EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 ML	34,90	100	UND	Homologado	Menor Preço
0011	FECHADURA ESPELHO PARA PORTA DE BANHEIRO, EM AÇO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 40 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO TRANQUETA	60,08	500	CJ	Homologado	Menor Preço
0012	FECHADURA ESPELHO PARA PORTA EXTERNA, EM AÇO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 40 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO CILINDRO	76,40	500	CJ	Homologado	Menor Preço



0013	FECHADURA ESPELHO PARA PORTA INTERNA, EM AÇO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 40 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO INTERNA	68,19	500	CJ	Homologado	Menor Preço
0014	FITA ADESIVA ASFALTICA ALUMINIZADA MULTIUSO, L = 10 CM, ROLO DE NO MÍNIMO 10 M	132,57	100	UND	Homologado	Menor Preço
0015	GEOTEXTIL NAO TECIDO AGULHADO DE FILAMENTOS CONTINUOS 100% POLIESTER, RESITENCIA A TRACAO = 09 KN/M	9,35	500	m²	Homologado	Menor Preço
0016	LONA PLASTICA PESADA PRETA, E = 150 MICRA	1,99	1.000	m²	Homologado	Menor Preço
	LARGURA MÍNIMA DE 4M					
0017	MANTA ASFALTICA ELASTOMERICA EM POLIESTER 3 MM, TIPO III, CLASSE B, ACABAMENTO PP (NBR 9952)	73,95	100	m²	Homologado	Menor Preço
0018	MASSA PARA VIDRO	7,00	100	KG	Homologado	Menor Preço
0019	PARAFUSO DE AÇO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 4,2 MM, COMPRIMENTO * 32 * MM	0,21	5.000	UND	Homologado	Menor Preço
0020	PARAFUSO ROSCA SOBERBA ZINCADO CABECA CHATA FENDA SIMPLES 3,5 X 25 MM (1 ")	0,08	5.000	UN	Homologado	Menor Preço
0021	PORTA SANFONADA EM PVC COM QUADRO DE 0,80M X 2,10M (LARGURA LIVRE MAIOR OU IGUAL A 0,60M), BRANCA MODELO DE REFERÊNCIA: PLASBIL, PORTA SANFONADA PVC	131,50	200	UND	Homologado	Menor Preço
0022	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 12 X 12	21,46	200	KG	Homologado	Menor Preço
0023	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 16 X 24 (2 1/4 X 12)	17,36	500	KG	Homologado	Menor Preço
0024	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 17 X 21 (2 X 11)	16,29	500	KG	Homologado	Menor Preço
0025	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 17 X 27 (2 1/2 X 11)	16,60	500	KG	Homologado	Menor Preço
0026	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 30 (2 3/4 X 10)	16,29	500	KG	Homologado	Menor Preço
0027	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 19 X 36 (3 1/4 X 9)	16,27	500	KG	Homologado	Menor Preço
0028	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA DUPLA 17 X 27 (2 1/2 X 11)	20,10	100	KG	Homologado	Menor Preço
0029	PREGO DE AÇO POLIDO SEM CABEÇA 15 X 15 (1 1/4 X 13)	18,31	100	KG	Homologado	Menor Preço
0030	REBITE DE ALUMINIO VAZADO DE REPUXO, 3,2 X 8 MM	87,07	10	KG	Homologado	Menor Preço
0031	SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 280 G	23,64	100	UND	Homologado	Menor Preço
0032	TELA DE AÇO SOLDADA GALVANIZADA/ZINCADA PARA ALVENARIA, FIO D = *1,24 MM, MALHA 25 X 25 MM	17,71	100	m²	Homologado	Menor Preço
0033	TELA DE ARAME GALVANIZADA QUADRANGULAR / LOSANGULAR, FIO 2,11 MM (14 BWG), MALHA 8 X 8 CM, H = 2 M	11,59	2.000	m²	Homologado	Menor Preço
0034	TELA DE ARAME GALVANIZADA QUADRANGULAR / LOSANGULAR, FIO 2,77 MM (12 BWG), MALHA 8 X 8 CM, H = 2 M	18,97	2.000	m²	Homologado	Menor Preço
0035	TELHA ONDULADA EM AÇO ZINCADO, ALTURA DE 17 MM, ESPESSURA DE 0,50 MM, LARGURA UTIL DE APROXIMADAMENTE 985 MM, SEM PINTURA	137,05	200	UND	Homologado	Menor Preço
0036	VEU DE POLIESTER PARA IMPERMEABILIZAÇÃO	9,69	200	m²	Homologado	Menor Preço
0037	VIDRO LISO INCOLOR 4MM - SEM COLOCAÇÃO	110,00	100	m²	Homologado	Menor Preço
0038	VIDRO LISO INCOLOR 6 MM - SEM COLOCAÇÃO	155,83	100	M²	Homologado	Menor Preço



0039	VIDRO MARTELADO OU CANELADO, 4 MM - SEM COLOCAÇÃO	91,66	100 m²	Homologado	Menor Preço
0040	VIDRO TEMPERADO INCOLOR E = 6 MM, SEM COLOCAÇÃO	160,39	100 m²	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		421.674,90			
0007					
0001	CONCRETO USINADO BOMBEAVEL, CLASSE DE RESISTENCIA C25, COM BRITA 0 E 1, SLUMP = 100 +/- 20 MM, EXCLUI SERVICO DE BOMBEAMENTO (NBR 8953)	686,69	100 m³	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		68.669,00			
0008					
0001	CONTRAMARCO DE ALUMINIO (PERFIL 25) PARA ESQUADRIAS, TIPO CONVENCIONAL / CADEIRINHA, 60 MM (CM-060), INCLUSO CONEXOES, GRAPAS E TRAVAMENTOS	13,30	500 M	Homologado	Menor Preço
0002	JANELA BASCULANTE, EM ALUMINIO PERFIL 20, 80 X 60 CM (A X L), 4 FLS (1 FIXA E 3 MOVEIS), ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 3 A 4 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO	230,87	50 UND	Homologado	Menor Preço
0003	JANELA DE CORRER, EM ALUMINIO PERFIL 25, 100 X 120 CM (A X L), 2 FLS MOVEIS, SEM BANDEIRA, ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 6 A 7 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO	648,73	100 UND	Homologado	Menor Preço
0004	JANELA MAXIM AR, EM ALUMINIO PERFIL 25, 60 X 80 CM (A X L), ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 4 A 5 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO/ALIZAR	340,15	50 UND	Homologado	Menor Preço
0005	JANELA VENEZIANA DE CORRER, EM ALUMINIO PERFIL 25, 100 X 120 CM (A X L), 3 FLS (2 VENEZIANAS E 1 VIDRO), SEM BANDEIRA, ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 8 A 9 CM, COM VIDRO 4 MM, SEM GUARNICAO/ALIZAR	999,67	100 UND	Homologado	Menor Preço
0006	JANELA VENEZIANA DE CORRER, EM ALUMINIO PERFIL 25, 100 X 150 CM (A X L), 6 FLS (4 VENEZIANAS E 2 VIDROS), SEM BANDEIRA, ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 8 A 9 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO / ALIZAR	1.238,61	30 UND	Homologado	Menor Preço
0007	PORTA DE ABRIR EM AÇO COM DIVISAO HORIZONTAL PARA VIDROS, COM FUNDO ANTICORROSIVO/PRIMER DE PROTECAO, SEM GUARNICAO/ALIZAR/VISTA, VIDROS NAO INCLUSOS, 90 X 210 CM	558,09	50 UND	Homologado	Menor Preço
0008	PORTA DE ABRIR EM AÇO TIPO VENEZIANA, COM FUNDO ANTICORROSIVO / PRIMER DE PROTECAO, SEM GUARNICAO/ALIZAR/VISTA, 90 X 210 CM	499,90	50 UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		290.098,80			
0009					
0001	DILUENTE AGUARRAS	23,78	360 L	Homologado	Menor Preço
0002	FUNDO PREPARADOR ACRILICO BASE AGUA	14,91	360 L	Homologado	Menor Preço
0003	FUNDO SINTETICO NIVELADOR BRANCO FOSCO PARA MADEIRA	47,18	720 L	Homologado	Menor Preço
0004	IMUNIZANTE PARA MADEIRA, INCOLOR	39,61	360 L	Homologado	Menor Preço
0005	LIXA D'AGUA EM FOLHA, GRAO 100	2,90	500 UN	Homologado	Menor Preço
0006	LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120, COR VERMELHA	1,43	500 UN	Homologado	Menor Preço



0007	MASSA CORRIDA PARA SUPERFÍCIES DE AMBIENTES INTERNOS	5,75	1.000	KG	Homologado	Menor Preço
0008	MASSA PREMIUM PARA TEXTURA LISA DE BASE ACRILICA, USO INTERNO E EXTERNO	7,31	5.000	KG	Homologado	Menor Preço
PIGMENTOS SERÃO DEFINIDOS EM ORDENS DE COMPRA						
0009	SELADOR ACRILICO OPACO PREMIUM INTERIOR/EXTERIOR	8,33	360	L	Homologado	Menor Preço
0010	SELANTE ELASTICO MONOCOMPONENTE A BASE DE POLIURETANO (PU) PARA JUNTAS DIVERSAS - MÍNIMO 310 ML	35,77	50	UND	Homologado	Menor Preço
0011	TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO	23,27	72	L	Homologado	Menor Preço
0012	TINTA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE DISPERSA EM AGUA, PARA MATERIAIS CIMENTICIOS	26,09	108	L	Homologado	Menor Preço
0013	TINTA ESMALTE BASE AGUA PREMIUM ACETINADO	42,12	720	L	Homologado	Menor Preço
PIGMENTOS SERÃO DEFINIDOS EM ORDENS DE COMPRA						
0014	TINTA ESMALTE BASE AGUA PREMIUM BRILHANTE	40,53	720	L	Homologado	Menor Preço
PIGMENTOS SERÃO DEFINIDOS EM ORDENS DE COMPRA						
0015	TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD ACETINADO	36,86	720	L	Homologado	Menor Preço
PIGMENTOS SERÃO DEFINIDOS EM ORDENS DE COMPRA						
0016	TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE	35,40	108	L	Homologado	Menor Preço
PIGMENTOS SERÃO DEFINIDOS EM ORDENS DE COMPRA						
0017	TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD FOSCO	34,90	108	L	Homologado	Menor Preço
PIGMENTOS SERÃO DEFINIDOS EM ORDENS DE COMPRA						
0018	TINTA LATEX ACRILICA ECONOMICA, COR BRANCA	14,73	720	L	Homologado	Menor Preço
PIGMENTOS SERÃO DEFINIDOS EM ORDENS DE COMPRA						
0019	TINTA LATEX ACRILICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO	39,43	720	L	Homologado	Menor Preço
PIGMENTOS SERÃO DEFINIDOS EM ORDENS DE COMPRA						
0020	VERNIZ MARITIMO PREMIUM PARA MADEIRA, COM FILTRO SOLAR, BRILHANTE, USO INTERNO E EXTERNO	40,55	180	L	Homologado	Menor Preço
PIGMENTOS SERÃO DEFINIDOS EM ORDENS DE COMPRA						
VALOR TOTAL ESTIMADO		255.836,86				
0010						
0001	MOURAO DE CONCRETO CURVO, *10 X 10* CM, H= *2,60* M + CURVA DE 0,40 M	70,38	300	UND	Deserto	Menor Preço
0002	MOURAO DE CONCRETO RETO, TIPO ESTICADOR, *10 X 10* CM, H= 2,50 M	68,31	300	UND	Deserto	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		41.607,00				
0011						
0001	RUFO EXTERNO DE CHAPA DE AÇO GALVANIZADA NUM 26, CORTE 28 CM	26,54	500	M	Homologado	Menor Preço
0002	RUFO EXTERNO/INTERNO DE CHAPA DE AÇO GALVANIZADA NUM 26, CORTE 33 CM	31,03	500	M	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		28.785,00				
0012						



0001	TELHA TRAPEZOIDAL EM AÇO ZINCADO, COM PINTURA EM UMA FACE, ALTURA DE APROXIMADAMENTE 40 MM, ESPESSURA DE 0,43 MM E LARGURA UTIL DE 980 MM	65,00	1.000	m²	Homologado	Menor Preço
0002	TELHA TRAPEZOIDAL EM AÇO ZINCADO, SEM PINTURA, ALTURA DE APROXIMADAMENTE 40 MM, ESPESSURA DE 0,50 MM E LARGURA UTIL DE 980 MM	43,40	1.000	m²	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		108.400,00				
0013						
0001	ANEL DE VEDACAO, PVC FLEXIVEL, 100 MM, PARA SAIDA DE BACIA / VASO SANITARIO	11,39	100	UND	Homologado	Menor Preço
0002	ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL	37,19	100	UND	Homologado	Menor Preço
0003	BACIA SANITARIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, SIFAO APARENTE, DE LOUCA BRANCA (SEM ASSENTO)	381,17	100	UND	Homologado	Menor Preço
0004	BRACO OU HASTE RETA COM CANOPLA PLASTICA, 1/2 ", PARA CHUVEIRO ELETRICO	23,64	100	UN	Homologado	Menor Preço
0005	BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO DE 6,10 X 65 MM EM ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA PHILLIPS	1,35	200	UND	Homologado	Menor Preço
0006	BUCHA DE NYLON, DIAMETRO DO FURO 8 MM, COMPRIMENTO 40 MM, COM PARAFUSO DE ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA, FENDA SIMPLES, 4,8 X 50 MM	0,71	200	UND	Homologado	Menor Preço
0007	CHUVEIRO COMUM EM PLASTICO BRANCO, COM CANO, 3 TEMPERATURAS, 5500 W (110/220 V)	78,90	100	UND	Homologado	Menor Preço
0008	ENGATE/RABICHO FLEXIVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2 " X 40 CM	8,32	200	UND	Homologado	Menor Preço
0009	LAVATORIO DE LOUCA BRANCA, COM COLUMA, DIMENSOES *44 X 35* CM (L X C)	162,51	100	UND	Homologado	Menor Preço
0010	LAVATORIO DE LOUCA BRANCA, SUSPENSO (SEM COLUMA), DIMENSOES *40 X 30* CM	92,32	100	UND	Homologado	Menor Preço
0011	PARAFUSO NIQUELADO 3 1/2" COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PECA SANITARIA, INCLUI PORCA CEGA, ARRUELA E BUCHA DE NYLON TAMANHO S-8	18,72	1.000	UND	Homologado	Menor Preço
0012	PARAFUSO NIQUELADO COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PECA SANITARIA, INCLUI PORCA CEGA, ARRUELA E BUCHA DE NYLON TAMANHO S-10	25,25	100	UND	Homologado	Menor Preço
0013	SIFAO PLASTICO EXTENSIVEL UNIVERSAL, TIPO COPO	19,98	100	UND	Homologado	Menor Preço
0014	SIFAO PLASTICO FLEXIVEL SAIDA VERTICAL PARA COLUMA LAVATORIO, 1 X 1.1/2 "	6,18	100	UND	Homologado	Menor Preço
	COMPRIMENTO EXTENDIDO DE 1,10M					
0015	TORNEIRA DE MESA/BANCADA, PARA LAVATORIO, FIXA, METALICA CROMADA, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1193)	112,36	100	UND	Homologado	Menor Preço
0016	TORNEIRA ELETRICA DE PAREDE, BICA ALTA, PARA COZINHA, 5500 W (110/220 V)	171,08	50	UND	Homologado	Menor Preço
0017	TORNEIRA METALICA CROMADA, RETA, DE PAREDE, PARA COZINHA, SEM BICO, SEM AREJADOR, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1158)	131,30	100	UND	Homologado	Menor Preço
0018	TORNEIRA PLASTICA PARA TANQUE 1/2 " OU 3/4 " COM BICO PARA MANGUEIRA	20,87	200	UND	Homologado	Menor Preço
0019	VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA TANQUE OU LAVATORIO 1 ", SEM UNHO E SEM LADRAO	6,41	100	UND	Homologado	Menor Preço



VALOR TOTAL ESTIMADO		142.384,00				
0014						
0001	ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS	0,74	5.000	KG	Homologado	Menor Preço
0002	ARGAMASSA COLANTE AC II	1,37	5.000	KG	Homologado	Menor Preço
0003	PISO EM CERAMICA ESMALTADA, COMERCIAL (PADRAO POPULAR), PEI MAIOR OU IGUAL A 3, FORMATO MENOR OU IGUAL A 2025 CM2	24,23	5.000	m²	Homologado	Menor Preço
	TONALIDADES SERÃO DEFINIDAS EM ORDENS DE COMPRA - PODERÁ SER EXIGIDO PISO ANTIDERRAPANTE PARA BOXES DE BANHEIRO DE ACORDO COM A NBR 9050					
0004	REJUNTE CIMENTICIO, QUALQUER COR	4,34	1.000	KG	Homologado	Menor Preço
0005	REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA COMERCIAL, PEI MENOR OU IGUAL A 3, FORMATO MENOR OU IGUAL A 2025 CM2	23,37	1.000	m²	Homologado	Menor Preço
	TONALIDADES SERÃO DEFINIDAS EM ORDENS DE COMPRA					
0006	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III	2,27	5.000	KG	Homologado	Menor Preço
0007	ESPAÇADOR TIPO CRUZETA PARA PISO E=3MM	4,30	1.500	CNT	Homologado	Menor Preço
	SACO COM 100 UN					
VALOR TOTAL ESTIMADO		177.210,00				
0015						
0001	CONJUNTO ARRUELAS DE VEDACAO 5/16" PARA TELHA FIBROCIMENTO (UMA ARRUELA METALICA E UMA ARRUELA PVC - CONICAS)	0,27	4.000	CJ	Homologado	Menor Preço
0002	CUMEEIRA ARTICULADA (ABA INFERIOR) PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 4 MM, ABA *330* MM, COMPRIMENTO 500 MM (SEM AMIANTO)	13,50	200	UND	Homologado	Menor Preço
0003	CUMEEIRA NORMAL PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, E = 6 MM, ABA 300 MM, COMPRIMENTO 1100 MM (SEM AMIANTO)	58,29	200	UND	Homologado	Menor Preço
	INCLINAÇÃO SERÁ DEFINIDA EM ORDENS DE COMPRA					
0004	CUMEEIRA SHED PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, E = 6 MM, ABA 280 MM, COMPRIMENTO 1100 MM (SEM AMIANTO)	70,80	50	UND	Homologado	Menor Preço
	INCLINAÇÃO SERÁ DEFINIDA EM ORDENS DE COMPRA					
0005	PARAFUSO ZINCADO ROSCA SOBERBA, CABECA SEXTAVADA, 5/16 " X 150 MM, PARA FIXACAO DE TELHA EM MADEIRA	1,97	2.000	UND	Homologado	Menor Preço
0006	PARAFUSO ZINCADO ROSCA SOBERBA, CABECA SEXTAVADA, 5/16 " X 250 MM, PARA FIXACAO DE TELHA EM MADEIRA	4,14	2.000	UND	Homologado	Menor Preço
0007	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 2,13 X 0,50 M (SEM AMIANTO)	21,95	200	UND	Homologado	Menor Preço
0008	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 2,44 X 0,50 M (SEM AMIANTO)	24,56	200	UND	Homologado	Menor Preço
0009	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 1,83 X 1,10 M (SEM AMIANTO)	64,40	200	UND	Homologado	Menor Preço
0010	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 2,13 X 1,10 M (SEM AMIANTO)	64,40	200	UND	Homologado	Menor Preço
0011	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 2,44 X 1,10 M (SEM AMIANTO)	29,69	200	m²	Homologado	Menor Preço
	UN = R\$77,92					



0012	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 3,05 X 1,10 M (SEM AMIANTO)	104,43	200	UND	Homologado	Menor Preço
0013	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 3,66 X 1,10 M (SEM AMIANTO)	125,32	200	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		118.148,00				
0016						
0001	TUBO REDONDO DE AÇO GALVANIZADO, DN 1 1/4", E = 3,25 MM TUBO INDUSTRIAL REDONDO, DE AÇO SAE 1020, GALVANIZADO, BITOLA DN 1 1/4", ESPESSURA DE 3,25 MM. FORMAS DE UTILIZAÇÃO VARIADAS, PRINCIPALMENTE PARA A FORMAÇÃO DE ESTRUTURAS METÁLICAS. VENDIDO EM BARRAS DE 6M.	44,95	1.000	M	Homologado	Menor Preço
0002	TUBO REDONDO DE AÇO GALVANIZADO, DN 2", E = 3,65 MM TUBO INDUSTRIAL REDONDO, DE AÇO SAE 1020, GALVANIZADO, BITOLA DN 2", ESPESSURA DE 3,65 MM. FORMAS DE UTILIZAÇÃO VARIADAS, PRINCIPALMENTE PARA A FORMAÇÃO DE ESTRUTURAS METÁLICAS. VENDIDO EM BARRAS DE 6M.	75,30	1.000	M	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		120.250,00				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
10/11/2023 - 10:24	29 EDITAL COMPLETO SITE.pdf
29/11/2023 - 10:32	diligência - FGTS - licitante Arquimarx.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
29/11/2023 - 10:13:01	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4,6,7,9,11,12 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/11/2023 - 10:13:01	Negociação aberta para o processo054/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 5,8,15 do processo 054/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/11/2023 - 10:13:01	Negociação aberta para o processo054/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 13,14 do processo 054/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/11/2023 - 10:13:02	Negociação aberta para o processo054/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 16 do processo 054/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/11/2023 - 10:23:50	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4,6,7,9,11,12 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/11/2023 - 10:23:50	Envio de Propostas Readequadas054/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 5,8,15 do processo 054/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/11/2023 - 10:23:50	Envio de Propostas Readequadas054/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 13,14 do processo 054/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/11/2023 - 10:23:51	Envio de Propostas Readequadas054/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 16 do processo 054/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/11/2023 - 14:08:04	Envio de Propostas Readequadas 054/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 16:07.
29/11/2023 - 14:22:39	Envio de Propostas Readequadas 054/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0009 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 16:22.

Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor de Referência	Valor Total
0001		LOTE I: BLOCOS CERÂMICOS						



0001	BLOCO CERAMICO / TIJOLO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDACAO, 6 FUROS NA HORIZONTAL, 9 X 14 X 19 CM (L X A X C)	bloco ceramico furado	CERAMICA ZANCAROM	25.000	0,71	17.750,00
0002	BLOCO CERAMICO / TIJOLO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDACAO, FUROS NA HORIZONTAL, 11,5 X 19 X 19 CM (NBR 15270)	BLOCO CERAMICO TIJOLO FURADO	CERAMICA IPIRANGA	25.000	1,05	26.250,00
0003	BLOCO CERAMICO / TIJOLO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDACAO, FUROS NA VERTICAL, 14 X 19 X 39 CM (NBR 15270)	BLOCO CERAMICO TIJOLO FURADO VERTICAL	CERAMICA IPIRANGA	25.000	2,59	64.750,00
0004	TIJOLO CERAMICO MACICO COMUM *5 X 10 X 20* CM (L X A X C)	TIJOLO MACIÇO COMUN	CERAMICA MUNDO NOVO	50.000	0,67	33.500,00
VENCEDOR		construtora arquimax ltda				142.250,00
0002	LOTE II: CAL HIDRATADA					
0001	CAL HIDRATADA CH-I PARA ARGAMASSAS	CAL HIDRATADA CH1	KIDRAX	20.000	0,90	18.000,00
VENCEDOR		construtora arquimax ltda				18.000,00
0003	LOTE III: CIMENTO PORTLAND					
0001	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32	CIMENTO PORTLAND CP2	SUPREMO	50.000	0,80	40.000,00
VENCEDOR		construtora arquimax ltda				40.000,00
0004	LOTE IV: LAJE PRE-MOLDADA					
0001	LAJE PRE-MOLDADA CONVENCIONAL (LAJOTAS + VIGOTAS) PARA PISO, UNIDIRECIONAL, SOBRECARGA DE 200 KG/M2, VAO ATE 3,50 M (SEM COLOCACAO)	LAGE PRE MOLDADA CONVENCIONAL	CONCREMARX	200	64,40	12.880,00
VENCEDOR		construtora arquimax ltda				12.880,00
0005	LOTE V: FORRO PVC					
0001	ACABAMENTO PARA FORRO PVC, TIPO CANTONEIRA, COR BRANCA, ALTURA VISÍVEL DA PEÇA 25MM, COMPRIMENTO 6 M MODELO DE REFERÊNCIA: PLASBIL, 0005 ACABAMENTO NOBRE PVC	Medaforros tipo cantoneira	Medaforros	2.400	4,65	11.160,00
0002	ACABAMENTO SIMPLES/CONVENCIONAL PARA FORRO PVC, TIPO "U" OU "C", COR BRANCA, COMPRIMENTO 6 M	Medaforros	Medaforros	2.400	5,30	12.720,00
0003	FORRO DE PVC LISO, BRANCO, REGUA DE 20 CM, ESPESSURA DE 8 MM A 10 MM, COMPRIMENTO 6 M (SEM COLOCACAO)	Medaforros	Medaforros	500	36,94	18.470,00
0004	PARAFUSO ZINCADO, AUTOBROCANTE, FLANGEADO, 4,2 MM X 19 MM	Dtools	Dtools	500	17,30	8.650,00
VENCEDOR		Giovana Veronica Teixeira				51.000,00
0006	LOTE VI: DIVERSOS					
0001	ACIDO CLORIDRICO / ACIDO MURIATICO, DILUICAO 10% A 12% PARA USO EM LIMPEZA	ACIDO CLORIDRICO MURIATICO	ACHEN	50	20,49	1.024,50



0002	ADESIVO ESTRUCTURAL A BASE DE RESINA EPOXI, BICOMPONENTE, FLUIDO	ADESIVO ESTRUCTURAL RESINA EPOXI	SIKA	50	55,29	2.764,50
0003	ADITIVO ADESIVO LIQUIDO PARA ARGAMASSAS DE REVESTIMENTOS CIMENTICIOS	ADITIVO ADESIVO LIQUIDO PARA ARGAMASSAS	SIKA	200	19,93	3.986,00
0004	ARAME DE AÇO OVALADO 15 X 17 (45,7 KG, 700 KGF)	ARAME AÇO OVALADO 15X17 45,70KG	GERDAU	1.000	24,65	24.650,00
0005	ARAME FARPADO GALVANIZADO, 16 BWG (1,65 MM), CLASSE 250	ARAME GALVANIZADO 16MM	GERDAU	5.000	1,14	5.700,00
0006	ARAME GALVANIZADO 10 BWG, D = 3,40 MM (0,0713 KG/M)	ARAME GALVANIZADO 10MM	GERDAU	100	24,17	2.417,00
0007	ARAME GALVANIZADO 14 BWG, D = 2,11 MM (0,026 KG/M)	ARAME GALVANIZADO 14BWG	GERDAU	1.000	20,81	20.810,00
0008	ARGAMASSA POLIMERICA IMPERMEABILIZANTE SEMIFLEXIVEL, BICOMPONENTE (MEMBRANA IMPERMEABILIZANTE ACRILICA)	ARGAMASSA POLIMERICA IMPERMEABILIZANTE	KIDRAX	360	3,42	1.231,20
0009	ESPACADOR / DISTANCIADOR CIRCULAR COM ENTRADA LATERAL, EM PLASTICO, PARA VERGALHAO *4,2 A 12,5* MM, COBRIMENTO 20 MM	ESPAÇADOR DISTANCIADOR CIRCULAR	NACIONAL	5.000	0,14	700,00
0010	ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO, APLICACAO MANUAL – EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 ML	ESPUMA ESPANCIVEL 500ML	TITAN	100	34,90	3.490,00
0011	FECHADURA ESPELHO PARA PORTA DE BANHEIRO, EM AÇO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 40 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO TRANQUETA	FECHADURA BANHEIRO	SOPRANO	500	60,08	30.040,00
0012	FECHADURA ESPELHO PARA PORTA EXTERNA, EM AÇO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 40 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO CILINDRO	FECHADURA PORTA EXTERNA	SOPRANO	500	76,40	38.200,00
0013	FECHADURA ESPELHO PARA PORTA INTERNA, EM AÇO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 40 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO INTERNA	FECHADURA PORTA INTERNA	SOPRANO	500	68,19	34.095,00
0014	FITA ADESIVA ASFALTICA ALUMINIZADA MULTIUSO, L = 10 CM, ROLO DE NO MÍNIMO 10 M	FITA ADESIVA ASFALTICA 10CMX 10MT	SIKA	100	132,57	13.257,00



0015	GEOTEXTIL NAO TECIDO AGULHADO DE FILAMENTOS CONTINUOS 100% POLIESTER, RESITENCIA A TRACAO = 09 KN/M	GEOTEXTIL NÃO TECIDO AGULHADO POLISTER	SIKA	500	9,35	4.675,00
0016	LONA PLASTICA PESADA PRETA, E = 150 MICRA LARGURA MÍNIMA DE 4M	LONA PLASTICA PESADA 150M X 4MT	LONAX	1.000	1,99	1.990,00
0017	MANTA ASFALTICA ELASTOMERICA EM POLIESTER 3 MM, TIPO III, CLASSE B, ACABAMENTO PP (NBR 9952)	MANTA ELASTROMICA 3MM	SIKA	100	73,95	7.395,00
0018	MASSA PARA VIDRO	MASSA PARA VIDRO	CRISTAL VIDROS	100	7,00	700,00
0019	PARAFUSO DE AÇO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 4,2 MM, COMPRIMENTO * 32 * MM	PARAFUSO AÇO ZINCADO 4,2X32MM	NACIONAL	5.000	0,21	1.050,00
0020	PARAFUSO ROSCA SOBERBA ZINCADO CABECA CHATA FENDA SIMPLES 3,5 X 25 MM (1 ")	PARAFUSO ROSCA SOBERBA	NACIONAL	5.000	0,08	400,00
0021	PORTA SANFONADA EM PVC COM QUADRO DE 0,80M X 2,10M (LARGURA LIVRE MAIOR OU IGUAL A 0,60M), BRANCA MODELO DE REFERÊNCIA: PLASBIL, PORTA SANFONADA PVC	PORTA SANFONADA PVC	PLASBIL	200	131,50	26.300,00
0022	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 12 X 12	PREGO AÇO 12X12	GERDAU	200	21,46	4.292,00
0023	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 16 X 24 (2 1/4 X 12)	PREGO 16X24	GERDAU	500	17,36	8.680,00
0024	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 17 X 21 (2 X 11)	PREGO AÇO 17X27	GERDAU	500	16,29	8.145,00
0025	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 17 X 27 (2 1/2 X 11)	PREGO AÇO 17X27	GERDAU	500	16,60	8.300,00
0026	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 30 (2 3/4 X 10)	PREGO 18X30	GERDAU	500	16,29	8.145,00
0027	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 19 X 36 (3 1/4 X 9)	PREGO 17X27 CABEÇA DUPLA	GERDAU	500	16,27	8.135,00
0028	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA DUPLA 17 X 27 (2 1/2 X 11)	PREGO 17X27 X 2 CABEÇA	GERDAU	100	20,10	2.010,00
0029	PREGO DE AÇO POLIDO SEM CABEÇA 15 X 15 (1 1/4 X 13)	PREGO 15X15	GERDAU	100	18,31	1.831,00
0030	REBITE DE ALUMINIO VAZADO DE REPUXO, 3,2 X 8 MM	REBITE ALUMINIO 3,2X8MM	NACIONAL	10	87,07	870,70
0031	SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 280 G	SILICONE INCOLOR 280G	TITAN	100	23,64	2.364,00
0032	TELA DE AÇO SOLDADA GALVANIZADA/ZINCADA PARA ALVENARIA, FIO D = *1,24 MM, MALHA 25 X 25 MM	TELA AÇO GALVANIZADA MALHA 25X25MM	INSUL	100	17,71	1.771,00



0033	TELA DE ARAME GALVANIZADA QUADRANGULAR / LOSANGULAR, FIO 2,11 MM (14 BWG), MALHA 8 X 8 CM, H = 2 M	TELA DE ARAME GALVANIZADA MALHA 8X8CM	INSUL	2.000	11,59	23.180,00
0034	TELA DE ARAME GALVANIZADA QUADRANGULAR / LOSANGULAR, FIO 2,77 MM (12 BWG), MALHA 8 X 8 CM, H = 2 M	TELA DE ARAME GLVANIZADA	INSUL	2.000	18,97	37.940,00
0035	TELHA ONDULADA EM ACO ZINCADO, ALTURA DE 17 MM, ESPESSURA DE 0,50 MM, LARGURA UTIL DE APROXIMADAMENTE 985 MM, SEM PINTURA	TELHA ONDULADA AÇO ESPESSURA0,50	MAJUFER	200	137,05	27.410,00
0036	VEU DE POLIESTER PARA IMPERMEABILIZAÇÃO	VEU POLIESTER IMERMEBEALIZAÇÃO	SIKA	200	9,69	1.938,00
0037	VIDRO LISO INCOLOR 4MM - SEM COLOCAÇÃO	VIDRO LISO INCOLOR 4MM	CRISTAL VIDROS	100	110,00	11.000,00
0038	VIDRO LISO INCOLOR 6 MM - SEM COLOCAÇÃO	VIDRO LISO INCOLOR 6MM	CRISTAL VIDROS	100	155,83	15.583,00
0039	VIDRO MARTELADO OU CANELADO, 4 MM - SEM COLOCAÇÃO	VIDRO MARTELADO CANELADO 4MM	CRISTAL VIDROS	100	91,66	9.166,00
0040	VIDRO TEMPERADO INCOLOR E = 6 MM, SEM COLOCAÇÃO	VIDRO TEMPERADO 6MM	CRISTAL VIDROS	100	160,39	16.039,00
VENCEDOR		construtora arquimaxx ltda				421.674,90
0007	LOTE VII: CONCRETO DOSADO EM CENTRAL					
0001	CONCRETO USINADO BOMBEAVEL, CLASSE DE RESISTENCIA C25, COM BRITA 0 E 1, SLUMP = 100 +/- 20 MM, EXCLUI SERVICO DE BOMBEAMENTO (NBR 8953)	CONCRETO USINADO BOMBEAVEL	SIGNOR CONCRETOS	100	686,69	68.669,00
VENCEDOR		construtora arquimaxx ltda				68.669,00
0008	LOTE VIII: ESQUADRIAS DE ALUMÍNIO E AÇO					
0001	CONTRAMARCO DE ALUMINIO (PERFIL 25) PARA ESQUADRIAS, TIPO CONVENCIONAL / CADEIRINHA, 60 MM (CM-060), INCLUSO CONEXOES, GRAPAS E TRAVAMENTOS	alumasa	alumasa	500	13,30	6.650,00
0002	JANELA BASCULANTE, EM ALUMINIO PERFIL 20, 80 X 60 CM (A X L), 4 FLS (1 FIXA E 3 MOVEIS), ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 3 A 4 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO	alumasa	alumasa	50	230,87	11.543,50
0003	JANELA DE CORRER, EM ALUMINIO PERFIL 25, 100 X 120 CM (A X L), 2 FLS MOVEIS, SEM BANDEIRA, ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 6 A 7 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO	alumasa	alumasa	100	648,73	64.873,00



0004	JANELA MAXIM AR, EM ALUMINIO PERFIL 25, 60 X 80 CM (A X L), ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 4 A 5 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO/ALIZAR	alumasa	alumasa	50	340,00	17.000,00
0005	JANELA VENEZIANA DE CORRER, EM ALUMINIO PERFIL 25, 100 X 120 CM (A X L), 3 FLS (2 VENEZIANAS E 1 VIDRO), SEM BANDEIRA, ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 8 A 9 CM, COM VIDRO 4 MM, SEM GUARNICAO/ALIZAR	alumasa	alumasa	100	999,00	99.900,00
0006	JANELA VENEZIANA DE CORRER, EM ALUMINIO PERFIL 25, 100 X 150 CM (A X L), 6 FLS (4 VENEZIANAS E 2 VIDROS), SEM BANDEIRA, ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 8 A 9 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO / ALIZAR	alumasa	alumasa	30	1.238,00	37.140,00
0007	PORTA DE ABRIR EM AÇO COM DIVISAO HORIZONTAL PARA VIDROS, COM FUNDO ANTICORROSIVO/PRIMER DE PROTECAO, SEM GUARNICAO/ALIZAR/VISTA, VIDROS NAO INCLUSOS, 90 X 210 CM	brazil	brazil	50	558,00	27.900,00
0008	PORTA DE ABRIR EM AÇO TIPO VENEZIANA, COM FUNDO ANTICORROSIVO / PRIMER DE PROTECAO, SEM GUARNICAO/ALIZAR/VISTA, 90 X 210 CM	brazil	brazil	50	499,90	24.995,00
VENCEDOR		Giovana Veronica Teixeira				290.001,50
0009	LOTE IX: PINTURA					
0001	DILUENTE AGUARRAS	DILUENTE GUARAZ	TINSUL	360	19,90	7.164,00
0002	FUNDO PREPARADOR ACRILICO BASE AGUA	FUNDO PREPARADOR ACRILICO	TINSUL	360	14,00	5.040,00
0003	FUNDO SINTETICO NIVELADOR BRANCO FOSCO PARA MADEIRA	FUNDO SINTETICO NIVELADOR BRANCO MADEIRA	TINSUL	720	47,00	33.840,00
0004	IMUNIZANTE PARA MADEIRA, INCOLOR	IMUNIZANTE MADEIRA ICOLOR	JIMO	360	38,00	13.680,00
0005	LIXA D'AGUA EM FOLHA, GRAO 100	LIXA AGUA FOLHA 100	NORTON	500	2,50	1.250,00
0006	LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120, COR VERMELHA	LIXA EM FOLHA MADEIRA	NORTON	500	1,43	715,00
0007	MASSA CORRIDA PARA SUPERFICIES DE AMBIENTES INTERNOS	MASSA CORRIDA INTERNA	TINSUL	1.000	5,00	5.000,00
0008	MASSA PREMIUM PARA TEXTURA LISA DE BASE ACRILICA, USO INTERNO E EXTERNO	MASSA PREMIUM TEXTURA LISA	TINSUL	5.000	7,31	36.550,00
	PIGMENTOS SERÃO DEFINIDOS EM ORDENS DE COMPRA					



0009	SELADOR ACRILICO OPACO PREMIUM INTERIOR/EXTERIOR	SELADOR ACRILICO OPACO	TINSUL	360	8,33	2.998,80
0010	SELANTE ELASTICO MONOCOMPONENTE A BASE DE POLIURETANO (PU) PARA JUNTAS DIVERSAS - MÍNIMO 310 ML	SELANTE ELASTICO POLIURETANO	TITAN	50	35,77	1.788,50
0011	TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO	TINTA ACRILICA PREMIUM PISO	TINSUL	72	23,27	1.675,44
0012	TINTA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE DISPERSA EM AGUA, PARA MATERIAIS CIMENTICIOS	TINTA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE	TINSUL	108	26,09	2.817,72
0013	TINTA ESMALTE BASE AGUA PREMIUM ACETINADO	TINTA ESMALTE PREMIUM	TINSUL	720	42,12	30.326,40
	PIGMENTOS SERÃO DEFINIDOS EM ORDENS DE COMPRA					
0014	TINTA ESMALTE BASE AGUA PREMIUM BRILHANTE	TINTA ESMALTE BASE AGUA PREMIUM	TINSUL	720	40,53	29.181,60
	PIGMENTOS SERÃO DEFINIDOS EM ORDENS DE COMPRA					
0015	TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD ACETINADO	TINTA ESMALTE SINTETICO STANDART	TINSUL	720	36,86	26.539,20
	PIGMENTOS SERÃO DEFINIDOS EM ORDENS DE COMPRA					
0016	TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE	TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE	TINSUL	108	35,40	3.823,20
	PIGMENTOS SERÃO DEFINIDOS EM ORDENS DE COMPRA					
0017	TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD FOSCO	TINTA ESMALTE SINTETICO STANDART FOSCA	TINSUL	108	34,90	3.769,20
	PIGMENTOS SERÃO DEFINIDOS EM ORDENS DE COMPRA					
0018	TINTA LATEX ACRILICA ECONOMICA, COR BRANCA	TINTA LATEX ECONOMICA	TINSUL	720	14,73	10.605,60
	PIGMENTOS SERÃO DEFINIDOS EM ORDENS DE COMPRA					
0019	TINTA LATEX ACRILICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO	TINTA LATEX PREMIUM	TINSUL	720	39,43	28.389,60
	PIGMENTOS SERÃO DEFINIDOS EM ORDENS DE COMPRA					
0020	VERNIZ MARITIMO PREMIUM PARA MADEIRA, COM FILTRO SOLAR, BRILHANTE, USO INTERNO E EXTERNO	VERNIZ MARITIMO PREMIUM	TINSUL	180	40,55	7.299,00
	PIGMENTOS SERÃO DEFINIDOS EM ORDENS DE COMPRA					
	VENCEDOR	construtora arquimarx ltda				252.453,26
0010 *	LOTE X: MOURÕES DE CONCRETO					
0001	MOURAO DE CONCRETO CURVO, *10 X 10* CM, H= *2,60* M + CURVA DE 0,40 M			300	0,00	0,00



0002	MOURAO DE CONCRETO RETO, TIPO ESTICADOR, *10 X 10* CM, H= 2,50 M			300	0,00	0,00
	VENCEDOR					0,00
0011 *	LOTE XI: RUFOS E ALGEROZES					
0001	RUFO EXTERNO DE CHAPA DE AÇO GALVANIZADA NUM 26, CORTE 28 CM	RUFO EXTERNO CHAPA AÇO GALVANIZADO	3 PALMEIRAS	500	26,54	13.270,00
0002	RUFO EXTERNO/INTERNO DE CHAPA DE AÇO GALVANIZADA NUM 26, CORTE 33 CM	RUFO EXTERNO INTERNO CHAPA AÇO	3 PALMEIRAS	500	31,03	15.515,00
	VENCEDOR	construtora arquimax ltda				28.785,00
0012 *	LOTE XII: TELHAS EM AÇO ZINCADO					
0001	TELHA TRAPEZOIDAL EM AÇO ZINCADO, COM PINTURA EM UMA FACE, ALTURA DE APROXIMADAMENTE 40 MM, ESPESSURA DE 0,43 MM E LARGURA UTIL DE 980 MM	TELHA TRAPEZOIDAL AÇO ZINCADO	MAJUFER	1.000	65,00	65.000,00
0002	TELHA TRAPEZOIDAL EM AÇO ZINCADO, SEM PINTURA, ALTURA DE APROXIMADAMENTE 40 MM, ESPESSURA DE 0,50 MM E LARGURA UTIL DE 980 MM	TELHA TRAPEZOIDAL AÇO ZINCADO	MAJUFER	1.000	43,40	43.400,00
	VENCEDOR	construtora arquimax ltda				108.400,00
0013 *	LOTE XIII: LOUÇAS METAIS E ACESSÓRIOS					
0001	ANEL DE VEDAÇÃO, PVC FLEXIVEL, 100 MM, PARA SAÍDA DE BACIA / VASO SANITÁRIO	blukit	blukit	100	10,00	1.000,00
0002	ASSENTO SANITÁRIO DE PLÁSTICO, TIPO CONVENCIONAL	alumasa	alumasa	100	30,00	3.000,00
0003	BACIA SANITÁRIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, SIFÃO APARENTE, DE LOUCA BRANCA (SEM ASSENTO)	deca	deca	100	381,00	38.100,00
0004	BRACO OU HASTE RETA COM CANOPLA PLÁSTICA, 1/2 ", PARA CHUVEIRO ELÉTRICO	enerbras	enerbras	100	15,00	1.500,00
0005	BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO DE 6,10 X 65 MM EM AÇO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA PHILLIPS	mister	mister	200	1,35	270,00
0006	BUCHA DE NYLON, DIÂMETRO DO FURO 8 MM, COMPRIMENTO 40 MM, COM PARAFUSO DE ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA, FENDA SIMPLES, 4,8 X 50 MM	mister	mister	200	0,70	140,00
0007	CHUVEIRO COMUM EM PLÁSTICO BRANCO, COM CANO, 3 TEMPERATURAS, 5500 W (110/220 V)	sintex	sintex	100	78,90	7.890,00
0008	ENGATE/RABICHO FLEXIVEL PLÁSTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2 " X 40 CM	krona	krona	200	8,30	1.660,00



0009	LAVATORIO DE LOUCA BRANCA, COM COLUNA, DIMENSOES *44 X 35* CM (L X C)	deca	deca	100	162,50	16.250,00
0010	LAVATORIO DE LOUCA BRANCA, SUSPENSO (SEM COLUNA), DIMENSOES *40 X 30* CM	deca	deca	100	92,30	9.230,00
0011	PARAFUSO NIQUELADO 3 1/2" COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PEÇA SANITARIA, INCLUI PORCA CEGA, ARRUELA E BUCHA DE NYLON TAMANHO S-8	nesvhile	nesvhile	1.000	10,00	10.000,00
0012	PARAFUSO NIQUELADO COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PEÇA SANITARIA, INCLUI PORCA CEGA, ARRUELA E BUCHA DE NYLON TAMANHO S-10	nesh	nesh	100	20,00	2.000,00
0013	SIFAO PLASTICO EXTENSIVEL UNIVERSAL, TIPO COPO	astra	astra	100	18,00	1.800,00
0014	SIFAO PLASTICO FLEXIVEL SAIDA VERTICAL PARA COLUNA LAVATORIO, 1 X 1.1/2 "	blukit	blukit	100	6,18	618,00
0015	COMPRIENTO EXTENDIDO DE 1,10M					
0015	TORNEIRA DE MESA/BANCADA, PARA LAVATORIO, FIXA, METALICA CROMADA, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1193)	esteves	esteves	100	98,02	9.802,00
0016	TORNEIRA ELETRICA DE PAREDE, BICA ALTA, PARA COZINHA, 5500 W (110/220 V)	hydra	hydra	50	160,00	8.000,00
0017	TORNEIRA METALICA CROMADA, RETA, DE PAREDE, PARA COZINHA, SEM BICO, SEM AREJADOR, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1158)	mister	mister	100	125,00	12.500,00
0018	TORNEIRA PLASTICA PARA TANQUE 1/2 " OU 3/4 " COM BICO PARA MANGUEIRA	herc	herc	200	15,00	3.000,00
0019	VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA TANQUE OU LAVATORIO 1 ", SEM UNHO E SEM LADRAO	amanco	amanco	100	6,40	640,00
VENCEDOR		Ferragem Eletrocor				127.400,00
0014 *	LOTE XIV: PISOS E ARGAMASSAS COLANTES					
0001	ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS	inkor	inkor	5.000	0,70	3.500,00
0002	ARGAMASSA COLANTE AC II	inkor	inkor	5.000	1,15	5.750,00



0003	PISO EM CERAMICA ESMALTADA, COMERCIAL (PADRAO POPULAR), PEI MAIOR OU IGUAL A 3, FORMATO MENOR OU IGUAL A 2025 CM2 TONALIDADES SERÃO DEFINIDAS EM ORDENS DE COMPRA - PODERÁ SER EXIGIDO PISO ANTIDERRAPANTE PARA BOXES DE BANHEIRO DE ACORDO COM A NBR 9050	pisoforte	pisoforte	5.000	21,30	106.500,00
0004	REJUNTE CIMENTICIO, QUALQUER COR	inkor	inkor	1.000	4,34	4.340,00
0005	REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA COMERCIAL, PEI MENOR OU IGUAL A 3, FORMATO MENOR OU IGUAL A 2025 CM2 TONALIDADES SERÃO DEFINIDAS EM ORDENS DE COMPRA	pisoforte	pisoforte	1.000	21,10	21.100,00
0006	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III	inkor	inkor	5.000	1,65	8.250,00
0007	ESPAÇADOR TIPO CRUZETA PARA PISO E=3MM SACO COM 100 UN	metasul	metasul	1.500	3,04	4.560,00
VENCEDOR		Ferragem Eletrocor		154.000,00		
0015 *	LOTE XV: TELHAS DE FIBROCIMENTO E ACESSÓRIOS					
0001	CONJUNTO ARRUELAS DE VEDACAO 5/16" PARA TELHA FIBROCIMENTO (UMA ARRUELA METALICA E UMA ARRUELA PVC - CONICAS)	DTOOLS	DTOOLS	4.000	0,27	1.080,00
0002	CUMEEIRA ARTICULADA (ABA INFERIOR) PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 4 MM, ABA *330* MM, COMPRIMENTO 500 MM (SEM AMIANTO)	MULTILIT	MULTILIT	200	10,95	2.190,00
0003	CUMEEIRA NORMAL PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, E = 6 MM, ABA 300 MM, COMPRIMENTO 1100 MM (SEM AMIANTO) INCLINAÇÃO SERÁ DEFINIDA EM ORDENS DE COMPRA	MULTILIT	MULTILIT	200	58,29	11.658,00
0004	CUMEEIRA SHED PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, E = 6 MM, ABA 280 MM, COMPRIMENTO 1100 MM (SEM AMIANTO) INCLINAÇÃO SERÁ DEFINIDA EM ORDENS DE COMPRA	MULTILIT	MULTILIT	50	70,80	3.540,00
0005	PARAFUSO ZINCADO ROSCA SOBERBA, CABECA SEXTAVADA, 5/16 " X 150 MM, PARA FIXACAO DE TELHA EM MADEIRA	DTOOLS	DTOOLS	2.000	1,97	3.940,00
0006	PARAFUSO ZINCADO ROSCA SOBERBA, CABECA SEXTAVADA, 5/16 " X 250 MM, PARA FIXACAO DE TELHA EM MADEIRA	DTOOLS	DTOOLS	2.000	4,14	8.280,00



0007	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 2,13 X 0,50 M (SEM AMIANTO)	MULTILIT	MULTILIT	200	17,56	3.512,00
0008	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 2,44 X 0,50 M (SEM AMIANTO)	MULTILIT	MULTILIT	200	19,00	3.800,00
0009	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 1,83 X 1,10 M (SEM AMIANTO)	MULTILIT	MULTILIT	200	51,00	10.200,00
0010	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 2,13 X 1,10 M (SEM AMIANTO)	MULTILIT	MULTILIT	200	51,00	10.200,00
0011	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 2,44 X 1,10 M (SEM AMIANTO)	MULTILIT	MULTILIT	200	23,00	4.600,00
	UN = R\$77,92					
0012	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 3,05 X 1,10 M (SEM AMIANTO)	MULTILIT	MULTILIT	200	80,00	16.000,00
0013	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 3,66 X 1,10 M (SEM AMIANTO)	MULTILIT	MULTILIT	200	100,00	20.000,00
	VENCEDOR	Giovana Veronica Teixeira				99.000,00
0016 *	LOTE XVI: TUBOS DE AÇO GALVANIZADO					
0001	TUBO REDONDO DE AÇO GALVANIZADO, DN 1 1/4", E = 3,25 MM Tubo industrial redondo, de aço SAE 1020, galvanizado, bitola DN 1 1/4", espessura de 3,25 mm. Formas de utilização variadas, principalmente para a formação de estruturas metálicas. Vendido em barras de 6m.	CONF. EDITAL	TUPER	1.000	44,90	44.900,00
0002	TUBO REDONDO DE AÇO GALVANIZADO, DN 2", E = 3,65 MM Tubo industrial redondo, de aço SAE 1020, galvanizado, bitola DN 2", espessura de 3,65 mm. Formas de utilização variadas, principalmente para a formação de estruturas metálicas. Vendido em barras de 6m.	CONF. EDITAL	tuper	1.000	75,30	75.300,00
	VENCEDOR	COMERCIAL SUL TUBULACOES EIRELI				120.200,00

Lotes marcados com "*" estão cancelados.

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.



* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - BLOCO CERAMICO / TIJOLO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDACAO, 6 FUROS NA HORIZONTAL, 9 X 14 X 19 CM (L X A X C)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	14/11/2023 - 16:11:54	bloco ceramico furado	CERAMICA ZANCAROM	25.000	R\$0,71	R\$ 17.750,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - BLOCO CERAMICO / TIJOLO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDACAO, FUROS NA HORIZONTAL, 11,5 X 19 X 19 CM (NBR 15270)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	14/11/2023 - 16:13:15	BLOCO CERAMICO TIJOLO FURADO	CERAMICA IPIRANGA	25.000	R\$1,05	R\$ 26.250,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - BLOCO CERAMICO / TIJOLO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDACAO, FUROS NA VERTICAL, 14 X 19 X 39 CM (NBR 15270)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	14/11/2023 - 16:14:24	BLOCO CERAMICO TIJOLO FURADO VERTICAL	CERAMICA IPIRANGA	25.000	R\$2,59	R\$ 64.750,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - TIJOLO CERAMICO MACICO COMUM *5 X 10 X 20* CM (L X A X C)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	14/11/2023 - 16:15:38	TIJOLO MACIÇO COMUN	CERAMICA MUNDO NOVO	50.000	R\$0,67	R\$ 33.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - CAL HIDRATADA CH-I PARA ARGAMASSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	14/11/2023 - 16:17:54	CAL HIDRATADA CH1	KIDRAX	20.000	R\$0,90	R\$ 18.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	14/11/2023 - 16:19:06	CIMENTO PORTLAND CP2	SUPREMO	50.000	R\$0,81	R\$ 40.500,00	Sim
S&F COMPANY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	30.258.077/0001-27	29/11/2023 - 08:22:15	PORTLAND CP II-32	CSN - SUPREMO	50.000	R\$0,81	R\$ 40.500,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - LAJE PRE-MOLDADA CONVENCIONAL (LAJOTAS + VIGOTAS) PARA PISO, UNIDIRECIONAL, SOBRECARGA DE 200 KG/M2, VAO ATE 3,50 M (SEM COLOCACAO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	14/11/2023 - 16:21:50	LAGE PRE MOLDADA CONVENCIONAL	CONCREMARX	200	R\$64,40	R\$ 12.880,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - ACABAMENTO PARA FORRO PVC, TIPO CANTONEIRA, COR BRANCA, ALTURA VISÍVEL DA PEÇA 25MM, COMPRIMENTO 6 M MODELO DE REFERÊNCIA: PLASBIL, 0005 ACABAMENTO NOBRE PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	14/11/2023 - 16:23:26	ACABAMENTO FORRO PVC CANTONERA	PLASBIL	2.400	R\$4,67	R\$ 11.208,00	Sim



Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	27/11/2023 - 15:45:14	Medaforros tipo cantoneira	Medaforros	2.400	R\$4,67	R\$ 11.208,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:22	plasbil	plasbil	2.400	R\$15,00	R\$ 36.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - ACABAMENTO SIMPLES/CONVENCIONAL PARA FORRO PVC, TIPO "U" OU "C", COR BRANCA, COMPRIMENTO 6 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	14/11/2023 - 16:27:42	ACABAMENTO FORRO PVC	PLASBIL	2.400	R\$5,55	R\$ 13.320,00	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	27/11/2023 - 15:46:23	Medaforros	Medaforros	2.400	R\$4,40	R\$ 10.560,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:22	plasbil	plasbil	2.400	R\$12,00	R\$ 28.800,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - FORRO DE PVC LISO, BRANCO, REGUA DE 20 CM, ESPESSURA DE 8 MM A 10 MM, COMPRIMENTO 6 M (SEM COLOCACAO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	14/11/2023 - 16:29:59	FORRO PVC LISO BRANCO 20CM	PLASBIL	500	R\$46,14	R\$ 23.070,00	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	27/11/2023 - 15:47:44	Medaforros	Medaforros	500	R\$46,14	R\$ 23.070,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:22	plasbil	plasbil	500	R\$90,00	R\$ 45.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0004 - PARAFUSO ZINCADO, AUTOBROCANTE, FLANGEADO, 4,2 MM X 19 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	14/11/2023 - 16:34:18	PARAFUSO ZINCADO AUTOBROCANTE	MULTINACIONAL	500	R\$30,68	R\$ 15.340,00	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	27/11/2023 - 15:50:57	Dtools	Dtools	500	R\$30,60	R\$ 15.300,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:22	mister	mister	500	R\$15,00	R\$ 7.500,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - ACIDO CLORIDRICO / ACIDO MURIATICO, DILUICAO 10% A 12% PARA USO EM LIMPEZA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	14/11/2023 - 16:36:27	ACIDO CLORIDRICO MURIATICO	ACHEN	50	R\$20,49	R\$ 1.024,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0002 - ADESIVO ESTRUTURAL A BASE DE RESINA EPOXI, BICOMPONENTE, FLUIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	14/11/2023 - 16:38:42	ADESIVO ESTRUTURAL RESINA EPOXI	SIKA	50	R\$55,29	R\$ 2.764,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0003 - ADITIVO ADESIVO LIQUIDO PARA ARGAMASSAS DE REVESTIMENTOS CIMENTICIOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	14/11/2023 - 16:39:53	ADITIVO ADESIVO LIQUIDO PARA ARGAMASSAS	SIKA	200	R\$19,93	R\$ 3.986,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0004 - ARAME DE AÇO OVALADO 15 X 17 (45,7 KG, 700 KGF)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	14/11/2023 - 16:43:59	ARAME AÇO OVALADO 15X17 45,70KG	GERDAU	1.000	R\$24,65	R\$ 24.650,00	Sim
MUNIZ LEMOS SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	49.216.985/0001-86	28/11/2023 - 16:41:19	ARAME DE AÇO OVALADO 15 X 17 (45,7 KG,	GERDAU	1.000	R\$24,65	R\$ 24.650,00	Sim



LOTE 0006 - ITEM 0005 - ARAME FARPADO GALVANIZADO, 16 BWG (1,65 MM), CLASSE 250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarkx ltda	05.480.466/0001-55	14/11/2023 - 16:46:45	ARAME GALVANIZADO 16MM	GERDAU	5.000	R\$1,14	R\$ 5.700,00	Sim
MUNIZ LEMOS SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	49.216.985/0001-86	28/11/2023 - 16:41:56	ARAME FARPADO GALVANIZADO, 16 BWG (1,65	GERDAU	5.000	R\$1,14	R\$ 5.700,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0006 - ARAME GALVANIZADO 10 BWG, D = 3,40 MM (0,0713 KG/M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarkx ltda	05.480.466/0001-55	14/11/2023 - 16:47:57	ARAME GALVANIZADO 10MM	GERDAU	100	R\$24,17	R\$ 2.417,00	Sim
MUNIZ LEMOS SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	49.216.985/0001-86	28/11/2023 - 16:43:23	ARAME GALVANIZADO 10 BWG, D = 3,40 MM (0	GERDAU	100	R\$24,17	R\$ 2.417,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0007 - ARAME GALVANIZADO 14 BWG, D = 2,11 MM (0,026 KG/M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarkx ltda	05.480.466/0001-55	14/11/2023 - 16:48:46	ARAME GALVANIZADO 14BWG	GERDAU	1.000	R\$20,81	R\$ 20.810,00	Sim
MUNIZ LEMOS SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	49.216.985/0001-86	28/11/2023 - 16:42:51	ARAME GALVANIZADO 14 BWG, D = 2,11 MM (0	GERDAU	1.000	R\$20,81	R\$ 20.810,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0008 - ARGAMASSA POLIMERICA IMPERMEABILIZANTE SEMIFLEXIVEL, BICOMPONENTE (MEMBRANA IMPERMEABILIZANTE ACRILICA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarkx ltda	05.480.466/0001-55	14/11/2023 - 16:49:56	ARGAMASSA POLIMERICA IMPERMEABILIZANTE	KIDRAX	360	R\$3,42	R\$ 1.231,20	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0009 - ESPACADOR / DISTANCIADOR CIRCULAR COM ENTRADA LATERAL, EM PLASTICO, PARA VERGALHAO *4,2 A 12,5* MM, COBRIMENTO 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarkx ltda	05.480.466/0001-55	14/11/2023 - 16:51:21	ESPAÇADOR DISTANCIADOR CIRCULAR	NACIONAL	5.000	R\$0,14	R\$ 700,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0010 - ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO, APLICACAO MANUAL – EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarkx ltda	05.480.466/0001-55	14/11/2023 - 16:52:04	ESPUMA EXPANSIVEL 500ML	TITAN	100	R\$34,90	R\$ 3.490,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0011 - FECHADURA ESPELHO PARA PORTA DE BANHEIRO, EM AÇO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 40 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO TRANQUETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarkx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 08:09:05	FECHADURA BANHEIRO	SOPRANO	500	R\$60,08	R\$ 30.040,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0012 - FECHADURA ESPELHO PARA PORTA EXTERNA, EM AÇO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 40 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO CILINDRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



construtora arquimarx Ltda	05.480.466/0001- 55	17/11/2023 - 08:09:27	FECHADURA PORTA EXTERNA	SOPRANO	500	R\$76,40	R\$ 38.200,00	Sim
-------------------------------	------------------------	--------------------------	----------------------------	---------	-----	----------	---------------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0013 - FECHADURA ESPELHO PARA PORTA INTERNA, EM AÇO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 40 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO INTERNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx Ltda	05.480.466/0001- 55	17/11/2023 - 08:11:01	FECHADURA PORTA INTERNA	SOPRANO	500	R\$68,19	R\$ 34.095,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0014 - FITA ADESIVA ASFALTICA ALUMINIZADA MULTIUSO, L = 10 CM, ROLO DE NO MÍNIMO 10 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx Ltda	05.480.466/0001- 55	17/11/2023 - 08:12:44	FITA ADESIVA ASFALTICA 10CMX 10MT	SIKA	100	R\$132,57	R\$ 13.257,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0015 - GEOTEXTIL NAO TECIDO AGULHADO DE FILAMENTOS CONTINUOS 100% POLIESTER, RESITENCIA A TRACAO = 09 KN/M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx Ltda	05.480.466/0001- 55	17/11/2023 - 08:14:48	GEOTEXTIL NÃO TECIDO AGULHADO POLISTER	SIKA	500	R\$9,35	R\$ 4.675,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0016 - LONA PLASTICA PESADA PRETA, E = 150 MICRA

LARGURA MÍNIMA DE 4M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx Ltda	05.480.466/0001- 55	17/11/2023 - 08:16:03	LONA PLASTICA PESADA 150M X 4MT	LONAX	1.000	R\$1,99	R\$ 1.990,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0017 - MANTA ASFALTICA ELASTOMERICA EM POLIESTER 3 MM, TIPO III, CLASSE B, ACABAMENTO PP (NBR 9952)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx Ltda	05.480.466/0001- 55	17/11/2023 - 08:17:32	MANTA ELASTROMICA 3MM	SIKA	100	R\$73,95	R\$ 7.395,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0018 - MASSA PARA VIDRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx Ltda	05.480.466/0001- 55	17/11/2023 - 08:18:08	MASSA PARA VIDRO	CRISTAL VIDROS	100	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0019 - PARAFUSO DE AÇO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 4,2 MM, COMPRIMENTO * 32 * MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx Ltda	05.480.466/0001- 55	17/11/2023 - 08:19:54	PARAFUSO AÇO ZINCADO 4,2X32MM	NACIONAL	5.000	R\$0,21	R\$ 1.050,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0020 - PARAFUSO ROSCA SOBERBA ZINCADO CABECA CHATA FENDA SIMPLES 3,5 X 25 MM (1 ")

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx Ltda	05.480.466/0001- 55	17/11/2023 - 08:21:23	PARAFUSO ROSCA SOBERBA	NACIONAL	5.000	R\$0,08	R\$ 400,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0021 - PORTA SANFONADA EM PVC COM QUADRO DE 0,80M X 2,10M (LARGURA LIVRE MAIOR OU IGUAL A 0,60M), BRANCA
MODELO DE REFERÊNCIA: PLASBIL, PORTA SANFONADA PVC**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 08:24:07	PORTA SANFONADA PVC	PLASBIL	200	R\$131,50	R\$ 26.300,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0022 - PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 12 X 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 08:25:24	PREGO AÇO 12X12	GERDAU	200	R\$21,46	R\$ 4.292,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0023 - PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 16 X 24 (2 1/4 X 12)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 08:28:56	PREGO 16X24	GERDAU	500	R\$17,36	R\$ 8.680,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0024 - PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 17 X 21 (2 X 11)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 08:28:35	PREGO AÇO 17X21	GERDAU	500	R\$16,29	R\$ 8.145,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0025 - PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 17 X 27 (2 1/2 X 11)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 08:28:41	PREGO AÇO 17X27	GERDAU	500	R\$16,60	R\$ 8.300,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0026 - PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 30 (2 3/4 X 10)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 08:33:04	PREGO 18X30	GERDAU	500	R\$16,29	R\$ 8.145,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0027 - PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 19 X 36 (3 1/4 X 9)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 08:33:18	PREGO 17X27 CABEÇA DUPLA	GERDAU	500	R\$16,27	R\$ 8.135,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0028 - PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA DUPLA 17 X 27 (2 1/2 X 11)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 08:34:10	PREGO 17X27 X 2 CABEÇA	GERDAU	100	R\$20,10	R\$ 2.010,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0029 - PREGO DE AÇO POLIDO SEM CABEÇA 15 X 15 (1 1/4 X 13)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 08:40:40	PREGO 15X15	GERDAU	100	R\$18,31	R\$ 1.831,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0030 - REBITE DE ALUMINIO VAZADO DE REPUXO, 3,2 X 8 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 08:42:16	REBITE ALUMINIO 3,2X8MM	NACIONAL	10	R\$87,07	R\$ 870,70	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0031 - SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 280 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 08:43:05	SILICONE INCOLOR 280G	TITAN	100	R\$23,64	R\$ 2.364,00	Sim



LOTE 0006 - ITEM 0032 - TELA DE AÇO SOLDADA GALVANIZADA/ZINCADA PARA ALVENARIA, FIO D = *1,24 MM, MALHA 25 X 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 08:44:44	TELA AÇO GALVANIZADA MALHA 25X25MM	INSUL	100	R\$17,71	R\$ 1.771,00	123/2006 Sim

LOTE 0006 - ITEM 0033 - TELA DE ARAME GALVANIZADA QUADRANGULAR / LOSANGULAR, FIO 2,11 MM (14 BWG), MALHA 8 X 8 CM, H = 2 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 09:01:09	TELA DE ARAME GALVANIZADA MALHA 8X8CM	INSUL	2.000	R\$11,59	R\$ 23.180,00	123/2006 Sim

LOTE 0006 - ITEM 0034 - TELA DE ARAME GALVANIZADA QUADRANGULAR / LOSANGULAR, FIO 2,77 MM (12 BWG), MALHA 8 X 8 CM, H = 2 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 09:04:28	TELA DE ARAME GLVANIZADA	INSUL	2.000	R\$18,97	R\$ 37.940,00	123/2006 Sim

LOTE 0006 - ITEM 0035 - TELHA ONDULADA EM AÇO ZINCADO, ALTURA DE 17 MM, ESPESSURA DE 0,50 MM, LARGURA UTIL DE APROXIMADAMENTE 985 MM, SEM PINTURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 09:06:01	TELHA ONDULADA AÇO ESPESSURA0,50	MAJUFER	200	R\$137,05	R\$ 27.410,00	123/2006 Sim

LOTE 0006 - ITEM 0036 - VEU DE POLIESTER PARA IMPERMEABILIZAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 09:11:08	VEU POLIESTER IMERMEABILIZAÇÃO	SIKA	200	R\$9,69	R\$ 1.938,00	123/2006 Sim

LOTE 0006 - ITEM 0037 - VIDRO LISO INCOLOR 4MM - SEM COLOCAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 09:12:47	VIDRO LISO INCOLOR 4MM	CRISTAL VIDROS	100	R\$110,00	R\$ 11.000,00	123/2006 Sim

LOTE 0006 - ITEM 0038 - VIDRO LISO INCOLOR 6 MM - SEM COLOCAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 09:12:35	VIDRO LISO INCOLOR 6MM	CRISTAL VIDROS	100	R\$155,83	R\$ 15.583,00	123/2006 Sim

LOTE 0006 - ITEM 0039 - VIDRO MARTELADO OU CANELADO, 4 MM - SEM COLOCAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 09:13:40	VIDRO MARTELADO CANELADO 4MM	CRISTAL VIDROS	100	R\$91,66	R\$ 9.166,00	123/2006 Sim

LOTE 0006 - ITEM 0040 - VIDRO TEMPERADO INCOLOR E = 6 MM, SEM COLOCAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 09:14:35	VIDRO TEMPERADO 6MM	CRISTAL VIDROS	100	R\$160,39	R\$ 16.039,00	123/2006 Sim

LOTE 0007 - ITEM 0001 - CONCRETO USINADO BOMBEAVEL, CLASSE DE RESISTENCIA C25, COM BRITA 0 E 1, SLUMP = 100 +/- 20 MM, EXCLUI SERVICO DE BOMBEAMENTO (NBR 8953)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006



construtora arquimarx Ltda	05.480.466/0001- 55	17/11/2023 - 09:24:47	CONCRETO USINADO BOMBEAVEL	SIGNOR CONCRETOS	100	R\$686,69	R\$ 68.669,00	Sim
-------------------------------	------------------------	--------------------------	----------------------------------	---------------------	-----	-----------	---------------	-----

LOTE 0008 - ITEM 0001 - CONTRAMARCO DE ALUMINIO (PERFIL 25) PARA ESQUADRIAS, TIPO CONVENCIONAL / CADEIRINHA, 60 MM (CM-060), INCLUSO CONEXOES, GRAPAS E TRAVAMENTOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001- 43	28/11/2023 - 15:56:29	alumasa	alumasa	500	R\$13,30	R\$ 6.650,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0002 - JANELA BASCULANTE, EM ALUMINIO PERFIL 20, 80 X 60 CM (A X L), 4 FLS (1 FIXA E 3 MOVEIS), ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 3 A 4 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001- 43	28/11/2023 - 15:56:57	alumasa	alumasa	50	R\$230,87	R\$ 11.543,50	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0003 - JANELA DE CORRER, EM ALUMINIO PERFIL 25, 100 X 120 CM (A X L), 2 FLS MOVEIS, SEM BANDEIRA, ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 6 A 7 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001- 43	28/11/2023 - 15:57:29	alumasa	alumasa	100	R\$648,73	R\$ 64.873,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0004 - JANELA MAXIM AR, EM ALUMINIO PERFIL 25, 60 X 80 CM (A X L), ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 4 A 5 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO/ALIZAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001- 43	28/11/2023 - 15:58:06	alumasa	alumasa	50	R\$340,00	R\$ 17.000,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0005 - JANELA VENEZIANA DE CORRER, EM ALUMINIO PERFIL 25, 100 X 120 CM (A X L), 3 FLS (2 VENEZIANAS E 1 VIDRO), SEM BANDEIRA, ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 8 A 9 CM, COM VIDRO 4 MM, SEM GUARNICAO/ALIZAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001- 43	28/11/2023 - 15:58:36	alumasa	alumasa	100	R\$999,00	R\$ 99.900,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0006 - JANELA VENEZIANA DE CORRER, EM ALUMINIO PERFIL 25, 100 X 150 CM (A X L), 6 FLS (4 VENEZIANAS E 2 VIDROS), SEM BANDEIRA, ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 8 A 9 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO/ALIZAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001- 43	28/11/2023 - 15:59:28	alumasa	alumasa	30	R\$1.238,00	R\$ 37.140,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0007 - PORTA DE ABRIR EM AÇO COM DIVISAO HORIZONTAL PARA VIDROS, COM FUNDO ANTICORROSIVO/PRIMER DE PROTECAO, SEM GUARNICAO/ALIZAR/VISTA, VIDROS NAO INCLUSOS, 90 X 210 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001- 43	28/11/2023 - 15:59:55	brazil	brazil	50	R\$558,00	R\$ 27.900,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0008 - PORTA DE ABRIR EM AÇO TIPO VENEZIANA, COM FUNDO ANTICORROSIVO / PRIMER DE PROTECAO, SEM GUARNICAO/ALIZAR/VISTA, 90 X 210 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001- 43	28/11/2023 - 16:00:37	brazil	brazil	50	R\$499,90	R\$ 24.995,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0001 - DILUENTE AGUARRAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx Ltda	05.480.466/0001- 55	17/11/2023 - 09:34:09	DILUENTE GUARAZ	TINSUL	360	R\$23,78	R\$ 8.560,80	Sim



Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	27/11/2023 - 16:07:17	Tedox	Tedox	360	R\$23,78	R\$ 8.560,80	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	28/11/2023 - 14:27:23	DILUENTE	MAZA	360	R\$23,00	R\$ 8.280,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0002 - FUNDO PREPARADOR ACRILICO BASE AGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark Ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 09:35:04	FUNDO PREPARADOR ACRILICO	TINSUL	360	R\$14,91	R\$ 5.367,60	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	27/11/2023 - 16:12:53	Tedox	Tedox	360	R\$14,91	R\$ 5.367,60	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	28/11/2023 - 14:28:13	FUNDO PREPARADOR	MAZA	360	R\$14,00	R\$ 5.040,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0003 - FUNDO SINTETICO NIVELADOR BRANCO FOSCO PARA MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark Ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 09:35:52	FUNDO SINTETICO NIVELADOR BRANCO MADEIRA	TINSUL	720	R\$47,18	R\$ 33.969,60	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	27/11/2023 - 16:16:23	Tedox	Tedox	720	R\$47,18	R\$ 33.969,60	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	28/11/2023 - 14:29:11	FUNDO NIVELADOR	MAZA	720	R\$47,00	R\$ 33.840,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0004 - IMUNIZANTE PARA MADEIRA, INCOLOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark Ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 09:37:17	IMUNIZANTE MADEIRA ICOLOR	JIMO	360	R\$39,61	R\$ 14.259,60	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	27/11/2023 - 16:17:03	Tedox	Tedox	360	R\$39,61	R\$ 14.259,60	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	28/11/2023 - 14:30:06	IMUNIZANTE	MAZA	360	R\$39,00	R\$ 14.040,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0005 - LIXA D'AGUA EM FOLHA, GRAO 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark Ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 09:37:51	LIXA AGUA FOLHA 100	NORTON	500	R\$2,90	R\$ 1.450,00	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	27/11/2023 - 16:18:36	Norton	Norton	500	R\$2,90	R\$ 1.450,00	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	28/11/2023 - 14:31:05	LIXA	NORTON	500	R\$2,90	R\$ 1.450,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0006 - LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120, COR VERMELHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark Ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 09:38:47	LIXA EM FOLHA MADEIRA	NORTON	500	R\$1,43	R\$ 715,00	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	27/11/2023 - 16:19:22	Norton	Norton	500	R\$1,43	R\$ 715,00	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	28/11/2023 - 14:31:46	LIXA	NORTON	500	R\$1,43	R\$ 715,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0007 - MASSA CORRIDA PARA SUPERFICIES DE AMBIENTES INTERNOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark Ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 09:40:27	MASSA CORRIDA INTERNA	TINSUL	1.000	R\$5,75	R\$ 5.750,00	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	27/11/2023 - 16:19:50	Tedox	Tedox	1.000	R\$5,75	R\$ 5.750,00	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	28/11/2023 - 14:32:32	MASSA CORRIDA	MAZA	1.000	R\$5,75	R\$ 5.750,00	Sim



LOTE 0009 - ITEM 0008 - MASSA PREMIUM PARA TEXTURA LISA DE BASE ACRILICA, USO INTERNO E EXTERNO**PIGMENTOS SERÃO DEFINIDOS EM ORDENS DE COMPRA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 13:33:49	MASSA PREMIUM TEXTURA LISA	TINSUL	5.000	R\$7,31	R\$ 36.550,00	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	27/11/2023 - 16:20:21	Tedox	Tedox	5.000	R\$7,31	R\$ 36.550,00	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	28/11/2023 - 14:33:26	MASSA CORRIDA	MAZA	5.000	R\$7,30	R\$ 36.500,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0009 - SELADOR ACRILICO OPACO PREMIUM INTERIOR/EXTERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 13:34:50	SELADOR ACRILICO OPACO	TINSUL	360	R\$8,33	R\$ 2.998,80	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	27/11/2023 - 16:20:52	Tedox	Tedox	360	R\$8,33	R\$ 2.998,80	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	28/11/2023 - 14:34:21	SELADOR	MAZA	360	R\$8,30	R\$ 2.988,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0010 - SELANTE ELASTICO MONOCOMPONENTE A BASE DE POLIURETANO (PU) PARA JUNTAS DIVERSAS - MÍNIMO 310 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 13:35:53	SELANTE ELASTICO POLIURETANO	TITAN	50	R\$35,77	R\$ 1.788,50	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	27/11/2023 - 16:22:34	Quartzo	Quartzo	50	R\$35,77	R\$ 1.788,50	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	28/11/2023 - 14:35:09	SELANTE	MAZA	50	R\$35,00	R\$ 1.750,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0011 - TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 13:37:05	TINTA ACRILICA PREMIUM PISO	TINSUL	72	R\$23,27	R\$ 1.675,44	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	27/11/2023 - 16:24:59	Tedox	Tedox	72	R\$23,27	R\$ 1.675,44	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	28/11/2023 - 14:35:49	PINTURA DE PISO	MAZA	72	R\$23,00	R\$ 1.656,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0012 - TINTA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE DISPERSA EM AGUA, PARA MATERIAIS CIMENTICIOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 13:38:44	TINTA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE	TINSUL	108	R\$26,09	R\$ 2.817,72	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	27/11/2023 - 16:26:02	Rosalen	Rosalen	108	R\$26,09	R\$ 2.817,72	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	28/11/2023 - 14:36:27	TINTA	MAZA	108	R\$26,00	R\$ 2.808,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0013 - TINTA ESMALTE BASE AGUA PREMIUM ACETINADO**PIGMENTOS SERÃO DEFINIDOS EM ORDENS DE COMPRA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 13:42:51	TINTA ESMALTE PREMIUM	TINSUL	720	R\$42,12	R\$ 30.326,40	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	27/11/2023 - 16:26:55	Tedox	Tedox	720	R\$42,12	R\$ 30.326,40	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	28/11/2023 - 14:37:03	ESMALTE	MAZA	720	R\$42,00	R\$ 30.240,00	Sim



LOTE 0009 - ITEM 0014 - TINTA ESMALTE BASE AGUA PREMIUM BRILHANTE**PIGMENTOS SERÃO DEFINIDOS EM ORDENS DE COMPRA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 13:43:46	TINTA ESMALTE BASE AGUA PREMIUM	TINSUL	720	R\$40,53	R\$ 29.181,60	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	27/11/2023 - 16:28:07	Tedox	Tedox	720	R\$40,53	R\$ 29.181,60	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	28/11/2023 - 14:37:41	ESMALTE	MAZA	720	R\$40,00	R\$ 28.800,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0015 - TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD ACETINADO**PIGMENTOS SERÃO DEFINIDOS EM ORDENS DE COMPRA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 13:45:50	TINTA ESMALTE SINTETICO STANDART	TINSUL	720	R\$36,86	R\$ 26.539,20	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	27/11/2023 - 16:28:38	Tedox	Tedox	720	R\$36,86	R\$ 26.539,20	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	28/11/2023 - 14:38:18	ESMALTE	MAZA	720	R\$36,00	R\$ 25.920,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0016 - TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE**PIGMENTOS SERÃO DEFINIDOS EM ORDENS DE COMPRA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 13:48:41	TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE	TINSUL	108	R\$35,40	R\$ 3.823,20	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	27/11/2023 - 16:30:00	Tedox	Tedox	108	R\$35,40	R\$ 3.823,20	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	28/11/2023 - 14:38:53	ESMALTE	MAZA	108	R\$35,00	R\$ 3.780,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0017 - TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD FOSCO**PIGMENTOS SERÃO DEFINIDOS EM ORDENS DE COMPRA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 13:49:33	TINTA ESMALTE SINTETICO STANDART FOSCA	TINSUL	108	R\$34,90	R\$ 3.769,20	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	27/11/2023 - 16:30:54	Tedox	Tedox	108	R\$34,90	R\$ 3.769,20	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	28/11/2023 - 14:39:38	ESMALTE	MAZA	108	R\$34,00	R\$ 3.672,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0018 - TINTA LATEX ACRILICA ECONOMICA, COR BRANCA**PIGMENTOS SERÃO DEFINIDOS EM ORDENS DE COMPRA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 13:50:24	TINTA LATEX ECONOMICA	TINSUL	720	R\$14,73	R\$ 10.605,60	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	27/11/2023 - 16:31:45	Tedox	Tedox	720	R\$14,73	R\$ 10.605,60	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	28/11/2023 - 14:40:14	TINTA LATEX	MAZA	720	R\$14,00	R\$ 10.080,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0019 - TINTA LATEX ACRILICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO**PIGMENTOS SERÃO DEFINIDOS EM ORDENS DE COMPRA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 13:51:20	TINTA LATEX PREMIUM	TINSUL	720	R\$39,43	R\$ 28.389,60	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	27/11/2023 - 16:32:30	Tedox	Tedox	720	R\$39,40	R\$ 28.368,00	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	28/11/2023 - 14:40:50	TINTA LATEX	MAZA	720	R\$39,00	R\$ 28.080,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0020 - VERNIZ MARITIMO PREMIUM PARA MADEIRA, COM FILTRO SOLAR, BRILHANTE, USO INTERNO E EXTERNO

PIGMENTOS SERÃO DEFINIDOS EM ORDENS DE COMPRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 13:52:22	VERNIS MARITIMO PREMIUM	TINSUL	180	R\$40,55	R\$ 7.299,00	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	27/11/2023 - 16:34:01	Tedox	Tedox	180	R\$40,55	R\$ 7.299,00	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	28/11/2023 - 14:41:27	VERNIZ	MAZA	180	R\$40,00	R\$ 7.200,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0001 - MOURAO DE CONCRETO CURVO, *10 X 10* CM, H= *2,60* M + CURVA DE 0,40 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0010 - ITEM 0002 - MOURAO DE CONCRETO RETO, TIPO ESTICADOR, *10 X 10* CM, H= 2,50 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0011 - ITEM 0001 - RUFO EXTERNO DE CHAPA DE AÇO GALVANIZADA NUM 26, CORTE 28 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 13:55:47	RUFO EXTERNO CHAPA AÇO GALVANIZADO	3 PALMEIRAS	500	R\$26,54	R\$ 13.270,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0002 - RUFO EXTERNO/INTERNO DE CHAPA DE AÇO GALVANIZADA NUM 26, CORTE 33 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 13:57:00	RUFO EXTERNO INTERNO CHAPA AÇO	3 PALMEIRAS	500	R\$31,03	R\$ 15.515,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0001 - TELHA TRAPEZOIDAL EM AÇO ZINCADO, COM PINTURA EM UMA FACE, ALTURA DE APROXIMADAMENTE 40 MM, ESPESSURA DE 0,43 MM E LARGURA UTIL DE 980 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 14:18:43	TELHA TRAPEZOIDAL AÇO ZINCADO	MAJUFER	1.000	R\$65,00	R\$ 65.000,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:22	importadora americana	importadora americana	1.000	R\$150,00	R\$ 150.000,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0002 - TELHA TRAPEZOIDAL EM AÇO ZINCADO, SEM PINTURA, ALTURA DE APROXIMADAMENTE 40 MM, ESPESSURA DE 0,50 MM E LARGURA UTIL DE 980 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 14:20:51	TELHA TRAPEZOIDAL AÇO ZINCADO	MAJUFER	1.000	R\$43,40	R\$ 43.400,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:22	importadora americana	importadora americana	1.000	R\$120,00	R\$ 120.000,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0001 - ANEL DE VEDACAO, PVC FLEXIVEL, 100 MM, PARA SAIDA DE BACIA / VASO SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 14:24:05	ANEL VEDAÇÃO PVC 100MM	KRONA	100	R\$11,39	R\$ 1.139,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:22	blukit	blukit	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0002 - ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 14:26:28	ASSENTO SANITARIO PLASTICO CONVENCIONAL	ASTRA	100	R\$37,19	R\$ 3.719,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:22	alumasa	alumasa	100	R\$45,00	R\$ 4.500,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0003 - BACIA SANITARIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, SIFAO APARENTE, DE LOUCA BRANCA (SEM ASSENTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 14:27:55	BACIA SANITARIA VASO COM CAIXA ACOPLADA	DECA	100	R\$381,17	R\$ 38.117,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:23	deca	deca	100	R\$900,00	R\$ 90.000,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0004 - BRACO OU HASTE RETA COM CANOPLA PLASTICA, 1/2 ", PARA CHUVEIRO ELETRICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 14:29:26	BRAÇO HASTE RETA PLASTICA PARA CHUVEIRO	HERC	100	R\$23,64	R\$ 2.364,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:23	enerbras	enerbras	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0005 - BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO DE 6,10 X 65 MM EM ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA PHILLIPS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 14:39:56	BUCHA NYLON S10	NACIONAL	200	R\$1,35	R\$ 270,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:23	mister	mister	200	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0006 - BUCHA DE NYLON, DIAMETRO DO FURO 8 MM, COMPRIMENTO 40 MM, COM PARAFUSO DE ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA, FENDA SIMPLES, 4,8 X 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 14:41:57	BUCHA NYLON DIAMETRO 8MM COMPRIMENTO 40MM	NACIONAL	200	R\$0,71	R\$ 142,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:23	mister	mister	200	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0007 - CHUVEIRO COMUM EM PLASTICO BRANCO, COM CANO, 3 TEMPERATURAS, 5500 W (110/220 V)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 14:43:47	CHUVEIRO COMUM PLASTICO 3 TEMPERATURA 55	ZAGONEL	100	R\$78,90	R\$ 7.890,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:23	sintex	sintex	100	R\$150,00	R\$ 15.000,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0008 - ENGATE/RABICHO FLEXIVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2 " X 40 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 14:44:37	ENGATE FLEXIVEL 1/2X40CM	KRONA	200	R\$8,32	R\$ 1.664,00	Sim



Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:23	krona	krona	200	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim
--------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	-----	----------	--------------	-----

LOTE 0013 - ITEM 0009 - LAVATORIO DE LOUCA BRANCA, COM COLUNA, DIMENSOES *44 X 35* CM (L X C)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 14:45:52	LAVATORIO DE LOUÇA BRANCA COM COLUNA	DECA	100	R\$92,32	R\$ 9.232,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:23	deca	deca	100	R\$600,00	R\$ 60.000,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0010 - LAVATORIO DE LOUCA BRANCA, SUSPENSO (SEM COLUNA), DIMENSOES *40 X 30* CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	17/11/2023 - 14:48:36	LAVATORIO DE LOUÇA BRANCO SUSPENSO	DECA	100	R\$18,72	R\$ 1.872,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:23	deca	deca	100	R\$300,00	R\$ 30.000,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0011 - PARAFUSO NIQUELADO 3 1/2" COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PECA SANITARIA, INCLUI PORCA CEGA, ARRUELA E BUCHA DE NYLON TAMANHO S-8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:04:00	PARAFUSO NIQUELADO 3 1/2" PARA BACIA SANITA	HIDROLAR	1.000	R\$18,72	R\$ 18.720,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:23	nesvhile	nesvhile	1.000	R\$10,00	R\$ 10.000,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0012 - PARAFUSO NIQUELADO COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PECA SANITARIA, INCLUI PORCA CEGA, ARRUELA E BUCHA DE NYLON TAMANHO S-10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:05:35	PARAFUSO NIQUELADO ACABAMENTO CROMADO	HIDROLAR	100	R\$25,25	R\$ 2.525,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:23	nesh	nesh	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0013 - SIFAO PLASTICO EXTENSIVEL UNIVERSAL, TIPO COPO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:07:17	SIFÃO PLASTICO EXTENSIVEL	ASTRA	100	R\$19,98	R\$ 1.998,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:23	astra	astra	100	R\$35,00	R\$ 3.500,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0014 - SIFAO PLASTICO FLEXIVEL SAIDA VERTICAL PARA COLUNA LAVATORIO, 1 X 1.1/2 "

COMPRIMENTO EXTENDIDO DE 1,10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:08:44	SIFÃO PLASTICO EXTENSIVEL	ASTRA	100	R\$6,18	R\$ 618,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:23	blukit	blukit	100	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0015 - TORNEIRA DE MESA/BANCADA, PARA LAVATORIO, FIXA, METALICA CROMADA, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1193)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:10:29	TORNEIRA MESA BANCADA LAVATORIO	HIDRALAR	100	R\$112,36	R\$ 11.236,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:23	esteves	esteves	100	R\$90,00	R\$ 9.000,00	Sim



LOTE 0013 - ITEM 0016 - TORNEIRA ELETRICA DE PAREDE, BICA ALTA, PARA COZINHA, 5500 W (110/220 V)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:12:02	TORNEIRA ELETRICA PAREDE BICA ALTA	ZAGONEL	50	R\$171,08	R\$ 8.554,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:23	hydra	hydra	50	R\$300,00	R\$ 15.000,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0017 - TORNEIRA METALICA CROMADA, RETA, DE PAREDE, PARA COZINHA, SEM BICO, SEM AREJADOR, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1158)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:14:42	TORNEIRA METAL CROMADA RETA PAREDE	HIDRALAR	100	R\$131,30	R\$ 13.130,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:23	mister	mister	100	R\$150,00	R\$ 15.000,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0018 - TORNEIRA PLASTICA PARA TANQUE 1/2 " OU 3/4 " COM BICO PARA MANGUEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:15:30	TORNEIRA PLASTICA TANQUE 1/2	HERC	200	R\$20,87	R\$ 4.174,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:23	herc	herc	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0019 - VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA TANQUE OU LAVATORIO 1 ", SEM UNHO E SEM LADRAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:16:24	VALVULA PLASTICO BRANCO TANQUE	ASTRA	100	R\$6,41	R\$ 641,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:23	amanco	amanco	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0001 - ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:17:19	ARGAMASSA AC 1 COLANTE	KIDRAX	5.000	R\$0,74	R\$ 3.700,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:23	inkor	inkor	5.000	R\$6,00	R\$ 30.000,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0002 - ARGAMASSA COLANTE AC II

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:17:56	ARGAMASSA COLATE AC 2	KIDRAX	5.000	R\$1,37	R\$ 6.850,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:23	inkor	inkor	5.000	R\$6,00	R\$ 30.000,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0003 - PISO EM CERAMICA ESMALTADA, COMERCIAL (PADRAO POPULAR), PEI MAIOR OU IGUAL A 3, FORMATO MENOR OU IGUAL A 20,5 CM2**TONALIDADES SERÃO DEFINIDAS EM ORDENS DE COMPRA - PODERÁ SER EXIGIDO PISO ANTIDERRAPANTE PARA BOXES DE BANHEIRO DE ACORDO COM A NBR 9050**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:19:37	PISO CERAMICO ESMALTADO COMERCIAL POPULA	CERAL	5.000	R\$24,23	R\$ 121.150,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:23	pisoforte	pisoforte	5.000	R\$45,00	R\$ 225.000,00	Sim



LOTE 0014 - ITEM 0004 - REJUNTE CIMENTICIO, QUALQUER COR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:20:39	REJUNTE CIMENTICIO	KIDRAX	1.000	R\$4,34	R\$ 4.340,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:23	inkor	inkor	1.000	R\$12,00	R\$ 12.000,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0005 - REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA COMERCIAL, PEI MENOR OU IGUAL A 3, FORMATO MENOR OU IGUAL A 2025 CM2**TONALIDADES SERÃO DEFINIDAS EM ORDENS DE COMPRA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:24:26	REVESTIMENTO CERAMICA ESMALTADA COMERCIA	CERAL	1.000	R\$23,37	R\$ 23.370,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:23	pisoforte	pisoforte	1.000	R\$45,00	R\$ 45.000,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0006 - ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:25:08	ARGAMASSA AC 3	KIDRAX	5.000	R\$2,27	R\$ 11.350,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:23	inkor	inkor	5.000	R\$6,00	R\$ 30.000,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0007 - ESPAÇADOR TIPO CRUZETA PARA PISO E=3MM**SACO COM 100 UN**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:26:58	ESPAÇADOR CRUXETA 3MM	NACIONAL	1.500	R\$4,30	R\$ 6.450,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:23	metasul	metasul	1.500	R\$10,00	R\$ 15.000,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0001 - CONJUNTO ARRUELAS DE VEDACAO 5/16" PARA TELHA FIBROCIMENTO (UMA ARRUELA METALICA E UMA ARRUELA PVC - CONICAS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:28:27	CONJUNTO ARRUELA VEDAÇÃO 5/16	NACIONAL	4.000	R\$0,27	R\$ 1.080,00	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	28/11/2023 - 17:02:14	DTTOOLS	DTTOOLS	4.000	R\$0,27	R\$ 1.080,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:23	dttools	dttools	4.000	R\$6,00	R\$ 24.000,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0002 - CUMEEIRA ARTICULADA (ABA INFERIOR) PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 4 MM, ABA *330* MM, COMPRIMENTO 500 MM (SEM AMIANTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:29:29	CUMEEIRA ARTICULADA 4MM INFERIOR	MULTILIT	200	R\$13,50	R\$ 2.700,00	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	28/11/2023 - 17:02:53	MULTILIT	MULTILIT	200	R\$13,50	R\$ 2.700,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:24	multilit	multilit	200	R\$90,00	R\$ 18.000,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0003 - CUMEEIRA NORMAL PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, E = 6 MM, ABA 300 MM, COMPRIMENTO 1100 MM (SEM AMIANTO)**INCLINAÇÃO SERÁ DEFINIDA EM ORDENS DE COMPRA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:30:56	CUMEEIRA NORMAL PARA TELHA FIBROCIMENTO	MULTILIT	200	R\$58,29	R\$ 11.658,00	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	28/11/2023 - 17:03:23	MULTILIT	MULTILIT	200	R\$58,29	R\$ 11.658,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:24	multilit	multilit	200	R\$90,00	R\$ 18.000,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0004 - CUMEEIRA SHED PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, E = 6 MM, ABA 280 MM, COMPRIMENTO 1100 MM (SEM AMIANTO)

INCLINAÇÃO SERÁ DEFINIDA EM ORDENS DE COMPRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:32:30	CUMEEIRA SHED FIBROCIMENTO	MULTILIT	50	R\$70,80	R\$ 3.540,00	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	28/11/2023 - 17:03:51	MULTILIT	MULTILIT	50	R\$70,80	R\$ 3.540,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:24	multilit	multilit	50	R\$90,00	R\$ 4.500,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0005 - PARAFUSO ZINCADO ROSCA SOBERBA, CABECA SEXTAVADA, 5/16 " X 150 MM, PARA FIXACAO DE TELHA EM MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:34:18	PARAFUSO ZINCADO ROSCA SOBERBA PARA TELH	NACIONAL	2.000	R\$1,97	R\$ 3.940,00	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	28/11/2023 - 17:04:27	DTOOLS	DTOOLS	2.000	R\$1,97	R\$ 3.940,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:24	dttools	dttools	2.000	R\$5,00	R\$ 10.000,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0006 - PARAFUSO ZINCADO ROSCA SOBERBA, CABECA SEXTAVADA, 5/16 " X 250 MM, PARA FIXACAO DE TELHA EM MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:35:25	PARAFUSO ZINCADO SEXTAVADO FIXAÇÃO TELHA	NACIONAL	2.000	R\$4,14	R\$ 8.280,00	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	28/11/2023 - 17:05:15	DTOOLS	DTOOLS	2.000	R\$4,14	R\$ 8.280,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:24	dttools	dttools	2.000	R\$6,00	R\$ 12.000,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0007 - TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 2,13 X 0,50 M (SEM AMIANTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:36:38	TELHA FIBROCIMENTO 2,13 4MM	MULTILIT	200	R\$21,95	R\$ 4.390,00	Sim
MUNIZ LEMOS SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	49.216.985/0001-86	28/11/2023 - 16:45:57	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM,	IMBRALIT	200	R\$21,95	R\$ 4.390,00	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	28/11/2023 - 17:05:48	MULTILIT	MULTILIT	200	R\$21,95	R\$ 4.390,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:24	multilit	multilit	200	R\$30,00	R\$ 6.000,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0008 - TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 2,44 X 0,50 M (SEM AMIANTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:38:43	TELHA FIBROCIMENTO 2,44X4MM	MULTILIT	200	R\$24,56	R\$ 4.912,00	Sim
MUNIZ LEMOS SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	49.216.985/0001-86	28/11/2023 - 16:46:27	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM,	im	200	R\$24,56	R\$ 4.912,00	Sim



Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	28/11/2023 - 17:06:20	MULTILIT	MULTILIT	200	R\$24,56	R\$ 4.912,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:24	multilit	multilit	200	R\$45,00	R\$ 9.000,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0009 - TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 1,83 X 1,10 M (SEM AMIANTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark Ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:40:03	TELHA FIBROCIMENTO 6MM 1,83MT	MULTILIT	200	R\$64,40	R\$ 12.880,00	Sim
MUNIZ LEMOS SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	49.216.985/0001-86	28/11/2023 - 16:46:51	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM,	GERDAU	200	R\$64,40	R\$ 12.880,00	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	28/11/2023 - 17:06:48	MULTILIT	MULTILIT	200	R\$64,40	R\$ 12.880,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:24	multilit	multilit	200	R\$120,00	R\$ 24.000,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0010 - TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 2,13 X 1,10 M (SEM AMIANTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark Ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:41:00	TELHA FIBROCIMENTO 6MM 2,13MT	MULTILIT	200	R\$64,40	R\$ 12.880,00	Sim
MUNIZ LEMOS SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	49.216.985/0001-86	28/11/2023 - 16:47:25	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM,	IMBRALIT	200	R\$64,40	R\$ 12.880,00	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	28/11/2023 - 17:07:19	MULTILIT	MULTILIT	200	R\$64,40	R\$ 12.880,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:24	multilit	multilit	200	R\$120,00	R\$ 24.000,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0011 - TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 2,44 X 1,10 M (SEM AMIANTO)

UN = R\$77,92

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark Ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:42:32	TELHA FIBROCIMENTO 6MM 2,44MT	MULTILIT	200	R\$68,00	R\$ 13.600,00	Sim
MUNIZ LEMOS SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	49.216.985/0001-86	28/11/2023 - 16:48:04	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM,	IMBRALIT	200	R\$29,69	R\$ 5.938,00	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	28/11/2023 - 17:07:48	MULTILIT	MULTILIT	200	R\$29,69	R\$ 5.938,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:24	multilit	multilit	200	R\$150,00	R\$ 30.000,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0012 - TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 3,05 X 1,10 M (SEM AMIANTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark Ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:43:50	TELHA FIBROCIMENTO 6MM 3,05MT	MULTILIT	200	R\$104,43	R\$ 20.886,00	Sim
MUNIZ LEMOS SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	49.216.985/0001-86	28/11/2023 - 16:48:34	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM,	IMBRALIT	200	R\$104,43	R\$ 20.886,00	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	28/11/2023 - 17:09:13	MULTILIT	MULTILIT	200	R\$104,43	R\$ 20.886,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:24	multilit	multilit	200	R\$180,00	R\$ 36.000,00	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0013 - TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 3,66 X 1,10 M (SEM AMIANTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimark Ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:44:36	TELHA FIBROCIMENTO 3,66MT	MULTILIT	200	R\$125,32	R\$ 25.064,00	Sim



MUNIZ LEMOS SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	49.216.985/0001-86	28/11/2023 - 16:49:17	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM,	IMBRALIT	200	R\$125,32	R\$ 25.064,00	Sim
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	28/11/2023 - 17:09:42	MULTILIT	MULTILIT	200	R\$125,32	R\$ 25.064,00	Sim
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	28/11/2023 - 18:45:24	multilit	multilit	200	R\$300,00	R\$ 60.000,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0001 - TUBO REDONDO DE AÇO GALVANIZADO, DN 1 1/4", E = 3,25 MM

Tubo industrial redondo, de aço SAE 1020, galvanizado, bitola DN 1 1/4", espessura de 3,25 mm. Formas de utilização variadas, principalmente para a formação de estruturas metálicas. Vendido em barras de 6m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx Ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:48:10	TUBO REDONDO AÇO GALVANIZADO 1 1/4 3,25M	MAJUFER	1.000	R\$44,95	R\$ 44.950,00	Sim
AJM INSUMOS INDUSTRIAS EIRELI	23.457.564/0001-53	28/11/2023 - 15:49:53	USIMINAS	USIMINAS	1.000	R\$45,00	R\$ 45.000,00	Sim
COMERCIAL SUL TUBULACOES EIRELI	42.348.006/0001-02	28/11/2023 - 17:22:21	CONF. EDITAL	TUPER	1.000	R\$44,95	R\$ 44.950,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0002 - TUBO REDONDO DE AÇO GALVANIZADO, DN 2", E = 3,65 MM

Tubo industrial redondo, de aço SAE 1020, galvanizado, bitola DN 2", espessura de 3,65 mm. Formas de utilização variadas, principalmente para a formação de estruturas metálicas. Vendido em barras de 6m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
construtora arquimarx Ltda	05.480.466/0001-55	18/11/2023 - 08:49:45	TUBO REDONFO GALVANIZADO 2"	MAJUFER	1.000	R\$75,30	R\$ 75.300,00	Sim
AJM INSUMOS INDUSTRIAS EIRELI	23.457.564/0001-53	28/11/2023 - 15:49:55	USIMINAS	USIMINAS	1.000	R\$75,30	R\$ 75.300,00	Sim
COMERCIAL SUL TUBULACOES EIRELI	42.348.006/0001-02	28/11/2023 - 17:22:37	CONF. EDITAL	tuper	1.000	R\$75,30	R\$ 75.300,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	60 dias
Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	60 dias
construtora arquimarx Ltda	05.480.466/0001-55	60 dias
AJM INSUMOS INDUSTRIAIS EIRELI	23.457.564/0001-53	60 dias
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	60 dias
COMERCIAL SUL TUBULACOES EIRELI	42.348.006/0001-02	60 dias
S&F COMPANY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	30.258.077/0001-27	60 dias
MUNIZ LEMOS SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	49.216.985/0001-86	60 dias

Lances Enviados

0001 - LOTE I: BLOCOS CERÂMICOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/11/2023 - 16:15:38	142.250,00 (proposta)	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx Ltda	Válido

0002 - LOTE II: CAL HIDRATADA

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/11/2023 - 16:17:54	18.000,00 (proposta)	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx Ltda	Válido

0003 - LOTE III: CIMENTO PORTLAND

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/11/2023 - 16:19:06	40.500,00 (proposta)	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx Ltda	Válido



29/11/2023 - 08:22:15	40.500,00 (proposta)	30.258.077/0001-27 - S&F COMPANY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	Válido
29/11/2023 - 09:01:54	40.450,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimax ltda	Válido
29/11/2023 - 09:03:39	40.400,00	30.258.077/0001-27 - S&F COMPANY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	Válido
29/11/2023 - 09:04:30	40.350,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimax ltda	Válido
29/11/2023 - 09:06:30	40.300,00	30.258.077/0001-27 - S&F COMPANY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	Válido
29/11/2023 - 09:07:59	40.250,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimax ltda	Válido
29/11/2023 - 09:09:54	40.200,00	30.258.077/0001-27 - S&F COMPANY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	Válido
29/11/2023 - 09:10:30	40.150,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimax ltda	Válido
29/11/2023 - 14:46:01	40.000,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimax ltda	Válido

0004 - LOTE IV: LAJE PRE-MOLDADA

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/11/2023 - 16:21:50	12.880,00 (proposta)	05.480.466/0001-55 - construtora arquimax ltda	Válido

0005 - LOTE V: FORRO PVC

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/11/2023 - 16:34:18	62.938,00 (proposta)	05.480.466/0001-55 - construtora arquimax ltda	Válido
27/11/2023 - 15:50:57	60.138,00 (proposta)	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido
28/11/2023 - 18:45:22	117.300,00 (proposta)	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 08:55:10	60.060,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimax ltda	Válido
29/11/2023 - 08:55:26	60.010,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:02:27	59.800,00	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido
29/11/2023 - 09:02:32	59.750,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:02:45	59.000,00	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido
29/11/2023 - 09:02:51	58.950,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:03:06	58.500,00	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido
29/11/2023 - 09:03:11	58.450,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:03:24	58.000,00	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido
29/11/2023 - 09:03:31	57.950,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:03:42	57.000,00	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido
29/11/2023 - 09:03:49	56.950,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:04:04	55.900,00	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido
29/11/2023 - 09:04:17	55.850,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:04:43	55.000,00	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido
29/11/2023 - 09:04:45	54.950,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:05:05	54.000,00	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido
29/11/2023 - 09:05:13	53.950,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:05:24	53.000,00	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido
29/11/2023 - 09:06:32	52.950,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido



29/11/2023 - 09:06:42	52.500,00	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido
29/11/2023 - 09:06:46	52.450,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:07:01	52.000,00	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido
29/11/2023 - 09:07:05	51.950,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:07:19	51.000,00	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido

0006 - LOTE VI: DIVERSOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
17/11/2023 - 09:14:35	421.674,90 (proposta)	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido

0007 - LOTE VII: CONCRETO DOSADO EM CENTRAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
17/11/2023 - 09:24:47	68.669,00 (proposta)	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido

0008 - LOTE VIII: ESQUADRIAS DE ALUMÍNIO E AÇO

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/11/2023 - 16:00:37	290.001,50 (proposta)	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido

0009 - LOTE IX: PINTURA

Data	Valor	CNPJ	Situação
17/11/2023 - 13:52:22	255.836,86 (proposta)	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido
27/11/2023 - 16:34:01	255.815,26 (proposta)	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido
28/11/2023 - 14:41:27	252.589,00 (proposta)	13.159.493/0001-59 - TECHNOINTAS COMERCIO LTDA	Válido
29/11/2023 - 08:55:56	252.500,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido
29/11/2023 - 14:48:29	252.453,26	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido

0011 - LOTE XI: RUFOS E ALGEROZES

Data	Valor	CNPJ	Situação
17/11/2023 - 13:57:00	28.785,00 (proposta)	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido

0012 - LOTE XII: TELHAS EM AÇO ZINCADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
17/11/2023 - 14:20:51	108.400,00 (proposta)	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido
28/11/2023 - 18:45:22	270.000,00 (proposta)	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:08:34	200.000,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido

0013 - LOTE XIII: LOUÇAS METAIS E ACESSÓRIOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/11/2023 - 08:16:24	128.005,00 (proposta)	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido
28/11/2023 - 18:45:23	267.500,00 (proposta)	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:05:41	127.955,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:09:40	127.900,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido
29/11/2023 - 09:09:52	127.850,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido



29/11/2023 - 09:11:32	127.800,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido
29/11/2023 - 09:11:43	127.750,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:12:31	127.700,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido
29/11/2023 - 09:12:38	127.650,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:13:07	127.600,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido
29/11/2023 - 09:13:11	127.550,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:15:25	127.500,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido
29/11/2023 - 09:15:32	127.450,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 10:14:27	127.400,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido

0014 - LOTE XIV: PISOS E ARGAMASSAS COLANTES

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/11/2023 - 08:26:58	177.210,00 (proposta)	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido
28/11/2023 - 18:45:23	387.000,00 (proposta)	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:05:47	177.160,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:07:05	177.000,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido
29/11/2023 - 09:07:11	176.950,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:08:40	176.900,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido
29/11/2023 - 09:08:45	176.850,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:09:54	176.800,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido
29/11/2023 - 09:09:59	176.750,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:11:15	176.700,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido
29/11/2023 - 09:11:40	176.650,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:12:17	176.600,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido
29/11/2023 - 09:12:24	176.550,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:13:22	176.500,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido
29/11/2023 - 09:14:22	176.400,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:14:48	176.350,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido
29/11/2023 - 09:15:07	176.300,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:16:16	176.250,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido
29/11/2023 - 09:16:29	176.195,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:17:22	176.100,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido
29/11/2023 - 09:17:28	176.050,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:17:57	176.000,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido
29/11/2023 - 09:18:07	175.950,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:18:30	175.900,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido
29/11/2023 - 09:18:45	175.850,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:20:41	175.800,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimarx ltda	Válido



29/11/2023 - 09:21:08	175.750,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:22:36	175.700,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:22:40	175.650,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:23:45	175.600,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:23:57	175.550,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:24:27	175.500,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:24:46	175.450,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:25:12	175.400,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:25:17	175.350,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:26:06	175.300,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:26:28	175.250,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:27:21	175.200,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:28:02	175.100,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:29:03	175.050,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:29:12	174.950,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:30:12	174.900,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:30:20	174.800,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:31:58	174.750,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:32:23	174.650,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:34:15	174.500,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:34:50	174.400,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:35:25	174.300,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:35:54	174.200,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:36:24	174.000,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:36:29	173.900,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:36:44	170.000,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:38:33	169.800,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:38:47	169.700,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:40:12	169.650,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:40:30	165.000,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:42:19	164.950,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:42:49	164.850,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:43:15	164.800,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:43:59	164.700,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:44:37	164.650,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:44:55	164.550,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:44:58	163.000,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido



29/11/2023 - 09:45:36	162.950,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:46:07	160.000,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:47:58	159.950,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:49:01	159.850,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:49:42	159.500,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:49:49	159.400,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:50:16	159.300,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:50:55	157.500,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:51:32	157.450,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:51:44	157.350,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:52:03	157.300,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:52:15	157.200,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:52:33	157.150,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:52:46	157.050,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:53:36	156.500,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:54:00	156.400,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:54:00	155.000,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:54:25	154.800,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:54:33	154.000,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido

0015 - LOTE XV: TELHAS DE FIBROCIMENTO E ACESSÓRIOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/11/2023 - 08:44:37	125.810,00 (proposta)	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
28/11/2023 - 17:09:42	118.148,00 (proposta)	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido
28/11/2023 - 18:45:24	275.500,00 (proposta)	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:05:48	118.098,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:07:23	118.000,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:07:37	117.950,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:08:59	117.900,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:09:07	117.850,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:10:57	117.800,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:11:03	117.750,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:12:04	117.700,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:12:08	117.650,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:14:02	117.000,00	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido
29/11/2023 - 09:14:31	116.900,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:14:44	116.800,00	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido
29/11/2023 - 09:14:54	116.750,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido



29/11/2023 - 09:15:03	116.000,00	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido
29/11/2023 - 09:15:05	116.750,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:15:18	115.950,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:15:34	115.000,00	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido
29/11/2023 - 09:15:40	114.945,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:15:52	114.000,00	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido
29/11/2023 - 09:15:56	113.945,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:16:14	112.000,00	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido
29/11/2023 - 09:16:32	111.945,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:16:39	111.950,00	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
29/11/2023 - 09:16:44	110.000,00	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido
29/11/2023 - 09:18:05	109.950,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:18:16	109.000,00	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido
29/11/2023 - 09:18:53	108.950,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:19:10	107.000,00	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido
29/11/2023 - 09:19:57	106.950,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:20:05	105.000,00	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido
29/11/2023 - 09:21:19	106.900,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:22:08	104.950,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:22:24	104.000,00	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido
29/11/2023 - 09:22:30	103.950,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:22:42	102.000,00	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido
29/11/2023 - 09:23:54	101.950,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:24:00	101.000,00	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido
29/11/2023 - 09:24:04	100.950,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:24:27	100.000,00	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido
29/11/2023 - 09:25:39	99.950,00	02.013.755/0001-56 - Ferragem Eletrocor	Válido
29/11/2023 - 09:25:47	99.000,00	10.744.838/0001-43 - Giovana Veronica Teixeira	Válido

0016 - LOTE XVI: TUBOS DE AÇO GALVANIZADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/11/2023 - 08:49:45	120.250,00 (proposta)	05.480.466/0001-55 - construtora arquimaxx Ltda	Válido
28/11/2023 - 15:49:56	120.300,00 (proposta)	23.457.564/0001-53 - AJM INSUMOS INDUSTRIAIS EIRELI	Válido
28/11/2023 - 17:22:37	120.250,00 (proposta)	42.348.006/0001-02 - COMERCIAL SUL TUBULACOES EIRELI	Válido
29/11/2023 - 09:08:55	120.200,00	42.348.006/0001-02 - COMERCIAL SUL TUBULACOES EIRELI	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
------------	-----------	-------------	--------	--------------------	-------------------	-----------------	---------



construtora arquimarx ltda	17/11/2023 - 09:50	tiago rafael marx	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
construtora arquimarx ltda	17/11/2023 - 09:50	tiago rafael marx	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
Ferragem Eletrocor	28/11/2023 - 19:02	Fernando	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
Giovana Veronica Teixeira	28/11/2023 - 19:41	GIOVANA VERONICA TEIXEIRA	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
COMERCIAL SUL TUBULACOES EIRELI	28/11/2023 - 23:05	NEDI DE FATIMA WISCH	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
29/11/2023 - 15:12	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0005 - LOTE V: FORRO PVC

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	Arrematante	51.000,00
2º	Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	Classificado	51.950,00
3º	construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	Classificado	60.060,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0008 - LOTE VIII: ESQUADRIAS DE ALUMÍNIO E AÇO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	Arrematante	290.001,50

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0009 - LOTE IX: PINTURA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	Arrematante	252.453,26
2º	TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	Classificado	252.589,00
3º	Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	Classificado	255.815,26

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0015 - LOTE XV: TELHAS DE FIBROCIMENTO E ACESSÓRIOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Giovana Veronica Teixeira	10.744.838/0001-43	Arrematante	99.000,00
2º	Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	Classificado	99.950,00
3º	construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	Classificado	111.950,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



LOTE 0012 - LOTE XII: TELHAS EM AÇO ZINCADO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	Arrematante	108.400,00
2º	Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	Classificado	200.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0013 - LOTE XIII: LOUÇAS METAIS E ACESSÓRIOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	Arrematante	127.400,00
2º	construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	Classificado	127.500,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0014 - LOTE XIV: PISOS E ARGAMASSAS COLANTES

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Ferragem Eletrocor	02.013.755/0001-56	Arrematante	154.000,00
2º	construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	Classificado	154.800,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0001 - LOTE I: BLOCOS CERÂMICOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	Arrematante	142.250,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - LOTE II: CAL HIDRATADA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	Arrematante	18.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - LOTE III: CIMENTO PORTLAND

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	Arrematante	40.000,00
2º	S&F COMPANY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	30.258.077/0001-27	Classificado	40.200,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - LOTE IV: LAJE PRE-MOLDADA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	Arrematante	12.880,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006 - LOTE VI: DIVERSOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	Arrematante	421.674,90

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0007 - LOTE VII: CONCRETO DOSADO EM CENTRAL

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	Arrematante	68.669,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0011 - LOTE XI: RUFOS E ALGEROZES

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
----------	------------	----------	-----------------------	--------------



¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0016 - LOTE XVI: TUBOS DE AÇO GALVANIZADO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	COMERCIAL SUL TUBULACOES EIRELI	42.348.006/0001-02	Arrematante	120.200,00
2º	construtora arquimarx ltda	05.480.466/0001-55	Classificado	120.250,00
3º	AJM INSUMOS INDUSTRIAIS EIRELI	23.457.564/0001-53	Classificado	120.300,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
10/11/2023 - 13:37:43	Sistema	O respectivo processo não será encaminhado ao PNCP através do Portal de Compras Públicas por decisão e configuração do ente comprador. O envio dos dados é de responsabilidade do órgão e poderá ser realizado através de outros sistemas.
29/11/2023 - 08:33:26	Pregoeiro	Bom dia, Srs. Licitantes, vamos dar início ao certame com a análise das propostas cadastradas.
29/11/2023 - 08:33:30	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
29/11/2023 - 08:49:47	Sistema	O lote 0010 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
29/11/2023 - 08:49:47	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
29/11/2023 - 08:49:49	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
29/11/2023 - 08:49:49	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 50,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
29/11/2023 - 08:52:33	Pregoeiro	Vamos dar início a fase de lance. Atenção para o intervalo mínimo entre os lances: deve ser de R\$ 50,00.
29/11/2023 - 08:53:17	Pregoeiro	Importante: Item 7.1. do Edital: Até a abertura da sessão, os licitantes poderão retirar ou substituir a proposta e os documentos de habilitação anteriormente inseridos no sistema. Após o início da sessão pública do pregão eletrônico, não caberá desistência da proposta e/ou do lance ofertado.
29/11/2023 - 08:53:40	Pregoeiro	Não caberá desistência da proposta e/ou do lance ofertado.
29/11/2023 - 08:53:46	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
29/11/2023 - 08:53:46	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/11/2023 - 08:53:49	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
29/11/2023 - 08:53:52	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
29/11/2023 - 08:53:58	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
29/11/2023 - 08:54:02	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
29/11/2023 - 08:54:10	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
29/11/2023 - 08:54:10	Sistema	O lote 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/11/2023 - 08:54:11	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
29/11/2023 - 08:54:13	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
29/11/2023 - 08:54:13	Sistema	O lote 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/11/2023 - 08:54:15	Sistema	O lote 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
29/11/2023 - 08:54:15	Sistema	O lote 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/11/2023 - 09:03:47	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
29/11/2023 - 09:03:50	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
29/11/2023 - 09:03:59	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
29/11/2023 - 09:04:11	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
29/11/2023 - 09:04:11	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
29/11/2023 - 09:04:14	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
29/11/2023 - 09:04:17	Sistema	O lote 0009 foi encerrado.
29/11/2023 - 09:05:36	Sistema	O lote 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
29/11/2023 - 09:05:37	Sistema	O lote 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
29/11/2023 - 09:05:37	Sistema	O lote 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/11/2023 - 09:05:38	Sistema	O lote 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
29/11/2023 - 09:05:38	Sistema	O lote 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/11/2023 - 09:05:39	Sistema	O lote 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
29/11/2023 - 09:05:39	Sistema	O lote 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/11/2023 - 09:05:40	Sistema	O lote 0015 foi aberto pelo pregoeiro.
29/11/2023 - 09:05:40	Sistema	O lote 0015 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.



29/11/2023 - 09:05:42	Sistema	O lote 0016 foi aberto pelo pregoeiro.
29/11/2023 - 09:05:42	Sistema	O lote 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/11/2023 - 09:09:21	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
29/11/2023 - 09:12:30	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
29/11/2023 - 09:15:37	Sistema	O lote 0011 foi encerrado.
29/11/2023 - 09:15:40	Sistema	O lote 0012 foi encerrado.
29/11/2023 - 09:15:43	Sistema	O lote 0016 foi encerrado.
29/11/2023 - 09:17:34	Sistema	O lote 0013 foi encerrado.
29/11/2023 - 09:27:48	Sistema	O lote 0015 foi encerrado.
29/11/2023 - 09:56:33	Sistema	O lote 0014 foi encerrado.
29/11/2023 - 09:56:56	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante construtora arquimarx ltda - ME com lance de R\$ 142.250,00.
29/11/2023 - 09:56:56	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante construtora arquimarx ltda - ME com lance de R\$ 18.000,00.
29/11/2023 - 09:56:56	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante construtora arquimarx ltda - ME com lance de R\$ 40.150,00.
29/11/2023 - 09:56:56	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante construtora arquimarx ltda - ME com lance de R\$ 12.880,00.
29/11/2023 - 09:56:56	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante Giovana Veronica Teixeira - ME com lance de R\$ 51.000,00.
29/11/2023 - 09:56:56	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante construtora arquimarx ltda - ME com lance de R\$ 421.674,90.
29/11/2023 - 09:56:56	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante construtora arquimarx ltda - ME com lance de R\$ 68.669,00.
29/11/2023 - 09:56:57	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante Giovana Veronica Teixeira - ME com lance de R\$ 290.001,50.
29/11/2023 - 09:56:57	Sistema	O lote 0009 teve como arrematante construtora arquimarx ltda - ME com lance de R\$ 252.500,00.
29/11/2023 - 09:56:57	Sistema	O lote 0011 teve como arrematante construtora arquimarx ltda - ME com lance de R\$ 28.785,00.
29/11/2023 - 09:56:57	Sistema	O lote 0012 teve como arrematante construtora arquimarx ltda - ME com lance de R\$ 108.400,00.
29/11/2023 - 09:56:57	Sistema	O lote 0013 teve como arrematante Ferragem Eletrocor - EPP/SS com lance de R\$ 127.450,00.
29/11/2023 - 09:56:57	Sistema	O lote 0014 teve como arrematante Ferragem Eletrocor - EPP/SS com lance de R\$ 154.000,00.
29/11/2023 - 09:56:57	Sistema	O lote 0015 teve como arrematante Giovana Veronica Teixeira - ME com lance de R\$ 99.000,00.
29/11/2023 - 09:56:57	Sistema	O lote 0016 teve como arrematante COMERCIAL SUL TUBULACOES EIRELI - ME com lance de R\$ 120.200,00.
29/11/2023 - 09:57:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 10:10.
29/11/2023 - 09:57:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 10:10.
29/11/2023 - 09:57:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 10:10.
29/11/2023 - 09:57:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 10:10.
29/11/2023 - 09:57:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 10:10.
29/11/2023 - 09:57:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 10:10.
29/11/2023 - 09:57:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 10:10.
29/11/2023 - 09:57:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 10:10.
29/11/2023 - 09:57:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 10:10.
29/11/2023 - 09:57:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 10:10.
29/11/2023 - 09:57:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 10:10.
29/11/2023 - 09:57:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0013 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 10:10.
29/11/2023 - 09:57:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0014 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 10:10.
29/11/2023 - 09:57:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0015 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 10:10.
29/11/2023 - 09:57:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0016 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 10:10.
29/11/2023 - 10:13:00	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 10:22 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:13:00	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 10:22 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:13:00	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0003. O prazo é até às 10:22 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:13:00	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0004. O prazo é até às 10:22 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:13:00	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0005. O prazo é até às 10:22 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:13:00	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0006. O prazo é até às 10:22 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:13:00	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0007. O prazo é até às 10:22 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:13:00	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0008. O prazo é até às 10:22 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:13:00	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0009. O prazo é até às 10:22 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:13:00	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0011. O prazo é até às 10:22 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:13:00	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0012. O prazo é até às 10:22 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:13:00	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0013. O prazo é até às 10:22 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:13:00	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0014. O prazo é até às 10:22 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:13:00	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0015. O prazo é até às 10:22 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:13:00	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0016. O prazo é até às 10:22 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:13:00	Sistema	Motivo: Prazo para envio de último lance negociado.



29/11/2023 - 10:13:49	F. COMERCIAL SUL TUBULACOES EIRELI	Negociação Item 0016: Bom dia , esse nosso melhor preço para esse lote.
29/11/2023 - 10:14:27	Sistema	O Lote 0013 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 127.400,00.
29/11/2023 - 10:15:54	F. Ferragem Eletrocor	Negociação Item 0013: Bom dia! Este é nosso melhor lance.
29/11/2023 - 10:16:02	F. Ferragem Eletrocor	Negociação Item 0014: Bom dia! Este é nosso melhor lance.
29/11/2023 - 10:16:25	F. construtora arquimax ltda	Negociação Item 0001: BOM DIA SENHORES PREGOEIROS JA ESTAMOS COM NOSSA MELHOR OFERTA PARA O ITEM
29/11/2023 - 10:17:11	F. construtora arquimax ltda	Negociação Item 0002: SENHORES PREGOEIROS JA ESTAMOS COM NOSSA MELHOR OFERTA PARA O ITEM
29/11/2023 - 10:17:54	F. construtora arquimax ltda	Negociação Item 0003: JA ESTAMOS COM NOSSA MELHOR OFERTA PARA ITEM
29/11/2023 - 10:19:56	F. construtora arquimax ltda	Negociação Item 0003: ESTAMOS COM NOSSO MELHOR LANCE PARA O ITEM
29/11/2023 - 10:19:58	F. Giovana Veronica Teixeira	Negociação Item 0015: Nosso melhor preço...
29/11/2023 - 10:20:27	F. Giovana Veronica Teixeira	Negociação Item 0005: Nosso melhor preço...
29/11/2023 - 10:20:43	F. construtora arquimax ltda	Negociação Item 0006: ESTAMOS COM NOSSO MELHOR LANCE PARA O ITEM
29/11/2023 - 10:21:03	F. Giovana Veronica Teixeira	Negociação Item 0005: Nosso melhor preço...
29/11/2023 - 10:21:25	F. construtora arquimax ltda	Negociação Item 0006: ESTAMOS COM NOSSO MELHOR LANCE PARA O ITEM
29/11/2023 - 10:21:54	F. construtora arquimax ltda	Negociação Item 0009: ESTAMOS COM NOSSO MELHOR LANCE PARA O ITEM
29/11/2023 - 10:23:49	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:23:49	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:23:49	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:23:49	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:23:49	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:23:49	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:23:49	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0007. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:23:49	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0008. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:23:49	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0009. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:23:49	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0011. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:23:49	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0012. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:23:49	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0013. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:23:49	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0014. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:23:49	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0015. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:23:49	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0016. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 29/11/2023.
29/11/2023 - 10:24:36	Pregoeiro	Srs. Licitantes, atenção ao exigido no item 12 do Edital: 12. DO ENCAMINHAMENTO DA PROPOSTA FINANCEIRA (PROPOSTA FINAL ATUALIZADA) 12.1. O(a) Pregoeiro(a) solicitará ao licitante melhor classificado que, no prazo de 02 (duas) horas, envie a proposta adequada ao último lance ofertado após a negociação realizada, acompanhada, se for o caso, dos documentos complementares, quando necessários a confirmação daqueles exigidos neste Edital e já apresentados, e assinada, preferencialmente de forma digital. 12.2. A proposta financeira (proposta final atualizada) deverá estar em formato PDF.
29/11/2023 - 10:25:08	Sistema	O lote 0016 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
29/11/2023 - 10:32:32	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (diligência - FGTS - Licitante Arquimax.pdf) em 29/11/2023 às 10:32.
29/11/2023 - 10:34:23	Pregoeiro	Com base no item 8.13.b do Edital, realizamos diligência para atualização d documento de FGTS do licitante Arquimax, cuja validade estava expirada.
29/11/2023 - 10:51:07	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
29/11/2023 - 11:55:12	Sistema	O lote 0013 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
29/11/2023 - 11:55:50	Sistema	O lote 0014 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
29/11/2023 - 12:00:21	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0013.
29/11/2023 - 12:00:29	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0014.
29/11/2023 - 12:40:42	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
29/11/2023 - 12:41:04	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0005.
29/11/2023 - 12:43:20	Sistema	O lote 0008 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
29/11/2023 - 12:46:27	Sistema	O lote 0015 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
29/11/2023 - 13:23:47	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
29/11/2023 - 13:25:14	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.



29/11/2023 - 13:26:45	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
29/11/2023 - 13:28:02	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
29/11/2023 - 13:32:20	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
29/11/2023 - 13:33:12	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
29/11/2023 - 13:36:20	Sistema	O lote 0009 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
29/11/2023 - 13:37:32	Sistema	O lote 0011 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
29/11/2023 - 13:39:22	Sistema	O lote 0012 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
29/11/2023 - 13:54:04	Pregoeiro	Boa tarde, Srs. Licitantes. Vamos prosseguir o certame com a análise das propostas readequadas.
29/11/2023 - 13:55:21	Pregoeiro	Finalizada essa etapa, vamos proceder a aprovação das propostas, habilitação e prazo de intenção de recursos da fase de habilitação. Por gentileza, sigam acompanhando o processo no decorrer dessa tarde.
29/11/2023 - 13:55:44	Pregoeiro	Pretendemos finalizá-lo ainda hoje, se possível.
29/11/2023 - 14:00:39	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0016 foi aprovada pelo Pregoeiro.
29/11/2023 - 14:04:04	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
29/11/2023 - 14:05:28	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
29/11/2023 - 14:07:46	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
29/11/2023 - 14:07:46	Sistema	Motivo: Corrigir o valor unitário do lote 03, assim como o total do lote, no arquivo PDF.
29/11/2023 - 14:08:04	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 16:07.
29/11/2023 - 14:09:17	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
29/11/2023 - 14:13:22	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
29/11/2023 - 14:16:00	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0007 foi aprovada pelo Pregoeiro.
29/11/2023 - 14:22:19	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0009 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
29/11/2023 - 14:22:19	Sistema	Motivo: Rever o valor unitário do item 01, bem como o total desse mesmo item e o valor total do lote, pois está diferente no arquivo PDF.
29/11/2023 - 14:22:39	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0009 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 16:22.
29/11/2023 - 14:25:24	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0011 foi aprovada pelo Pregoeiro.
29/11/2023 - 14:26:18	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0012 foi aprovada pelo Pregoeiro.
29/11/2023 - 14:31:31	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0013 foi aprovada pelo Pregoeiro.
29/11/2023 - 14:32:53	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0014 foi aprovada pelo Pregoeiro.
29/11/2023 - 14:35:13	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
29/11/2023 - 14:41:42	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0008 foi aprovada pelo Pregoeiro.
29/11/2023 - 14:43:31	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0015 foi aprovada pelo Pregoeiro.
29/11/2023 - 14:46:01	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
29/11/2023 - 14:48:29	Sistema	O lote 0009 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
29/11/2023 - 14:53:21	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
29/11/2023 - 14:53:21	Sistema	O valor vencedor para o lote 0003 foi alterado para R\$ 40.000,00 para corresponder a proposta readequada.
29/11/2023 - 14:58:57	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0009 foi aprovada pelo Pregoeiro.
29/11/2023 - 14:58:57	Sistema	O valor vencedor para o lote 0009 foi alterado para R\$ 252.453,26 para corresponder a proposta readequada.
29/11/2023 - 15:01:09	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor construtora arquimaxx Ltda.
29/11/2023 - 15:01:09	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor construtora arquimaxx Ltda.
29/11/2023 - 15:01:09	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor construtora arquimaxx Ltda.
29/11/2023 - 15:01:09	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor construtora arquimaxx Ltda.
29/11/2023 - 15:01:09	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor construtora arquimaxx Ltda.
29/11/2023 - 15:01:09	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor construtora arquimaxx Ltda.
29/11/2023 - 15:01:09	Sistema	Para o lote 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor construtora arquimaxx Ltda.
29/11/2023 - 15:01:09	Sistema	Para o lote 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor construtora arquimaxx Ltda.
29/11/2023 - 15:01:09	Sistema	Para o lote 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor construtora arquimaxx Ltda.
29/11/2023 - 15:01:23	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Giovana Veronica Teixeira.
29/11/2023 - 15:01:23	Sistema	Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Giovana Veronica Teixeira.
29/11/2023 - 15:01:23	Sistema	Para o lote 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Giovana Veronica Teixeira.
29/11/2023 - 15:01:39	Sistema	Para o lote 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Ferragem Eletrocor.
29/11/2023 - 15:01:39	Sistema	Para o lote 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Ferragem Eletrocor.
29/11/2023 - 15:01:56	Sistema	Para o lote 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL SUL TUBULACOES EIRELI.
29/11/2023 - 15:02:13	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 15:12.
29/11/2023 - 15:02:13	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 15:12.
29/11/2023 - 15:02:13	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 15:12.
29/11/2023 - 15:02:13	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 15:12.



29/11/2023 - 15:02:13	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 15:12.
29/11/2023 - 15:02:13	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 15:12.
29/11/2023 - 15:02:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 15:12.
29/11/2023 - 15:02:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 15:12.
29/11/2023 - 15:02:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 15:12.
29/11/2023 - 15:02:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 15:12.
29/11/2023 - 15:02:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 15:12.
29/11/2023 - 15:02:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0013 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 15:12.
29/11/2023 - 15:02:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0014 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 15:12.
29/11/2023 - 15:02:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0015 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 15:12.
29/11/2023 - 15:02:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0016 foi definida pelo pregoeiro para 29/11/2023 às 15:12.
29/11/2023 - 15:14:55	Pregoeiro	Considerando a regularidade das propostas readequadas, da documentação de habilitação e das consultas aos cadastros do CEIS/CNEP, CNJ e TCU, finalizo o presente processo de pregão e remeto para a autoridade competente fazer a adjudicação e homologação.
29/11/2023 - 15:15:06	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
29/11/2023 - 16:43:05	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:43:05	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:43:05	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:43:05	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:43:05	Sistema	O Lote 0005 foi adjudicado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:43:05	Sistema	O Lote 0006 foi adjudicado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:43:05	Sistema	O Lote 0007 foi adjudicado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:43:05	Sistema	O Lote 0008 foi adjudicado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:43:05	Sistema	O Lote 0009 foi adjudicado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:43:05	Sistema	O Lote 0011 foi adjudicado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:43:05	Sistema	O Lote 0012 foi adjudicado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:43:05	Sistema	O Lote 0013 foi adjudicado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:43:05	Sistema	O Lote 0014 foi adjudicado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:43:05	Sistema	O Lote 0015 foi adjudicado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:43:05	Sistema	O Lote 0016 foi adjudicado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:52:42	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:52:42	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:52:42	Sistema	O Lote 0003 foi homologado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:52:42	Sistema	O Lote 0004 foi homologado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:52:42	Sistema	O Lote 0005 foi homologado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:52:42	Sistema	O Lote 0006 foi homologado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:52:42	Sistema	O Lote 0007 foi homologado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:52:42	Sistema	O Lote 0008 foi homologado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:52:42	Sistema	O Lote 0009 foi homologado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:52:42	Sistema	O Lote 0011 foi homologado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:52:42	Sistema	O Lote 0012 foi homologado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:52:42	Sistema	O Lote 0013 foi homologado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:52:42	Sistema	O Lote 0014 foi homologado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:52:42	Sistema	O Lote 0015 foi homologado por GILSON DOS SANTOS.
29/11/2023 - 16:52:42	Sistema	O Lote 0016 foi homologado por GILSON DOS SANTOS.

Ariane Willember Wurzius

Pregoeiro

GILSON DOS SANTOS

Autoridade Competente



TAÍZA GUARESCHI

Apoio

